



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ

H O T Ă R Ă R E **privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli al** **Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna pentru anul 2020**

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință ordinară,
având în vedere referatul de aprobare nr. 2764/06.08.2020 al Spitalului de
Pneumoftiziologie Leamna, raportul Direcției Economice nr. 21814/10.08.2020,
raportul Serviciului Juridic nr. 22378/18.08.2020, precum și avizul comisiilor de
specialitate;

în baza art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice
locale cu modificările și completările ulterioare, art. 2 din O.U.G. nr. 114/2017
privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare pentru personalul încadrat în
unitățile sanitare, a art.218 lit.c din HG nr.140/2018 pentru aprobarea pachetelor
de servicii și a Contractului-cadru care reglementează condițiile acordării
asistenței medicale, a medicamentelor și a dispozitivelor medicale în cadrul
sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2018 – 2019, cu modificările
și completările ulterioare și a prevederilor contractului cadru de furnizare de
servicii medicale spitalicești nr.241/2018 încheiat cu Casa de Asigurări de
Sănătate Dolj,

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. d), alin. (5) lit. c), art. 182 și art. 196 alin.
(1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și
completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ș T E:

Art. 1 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului de
Pneumoftiziologie Leamna pe anul 2020, astfel:

- majorarea bugetului de venituri și cheltuieli cu suma de 390 mii lei conform
prevederilor OUG nr. 114/2017 privind reglementarea unor măsuri fiscal-
bugetare în domeniul sănătății, din care suma de 200 mii lei aferentă trimestrului
al III-lea și 190 mii lei aferentă trimestrului al IV-lea,

- majorarea bugetului de venituri si cheltuieli cu suma de 10 mii lei, conform contractului cadru de furnizare de servicii medicale spitalicești nr.241/2018 încheiat cu Casa de Asigurări de Sănătate Dolj.

Art. 2 Veniturile în sumă de 400 mii lei, sumă cu care se rectifică bugetul de venituri si cheltuieli, influențează cheltuielile de personal ce se majorează cu suma de 400 mii lei, programul actualizat fiind în sumă de 17.253 mii lei, conform anexei nr. 1;

Art. 3 Direcția Juridică, Administrație Locală, Secretariat, Direcția Economică și Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Nr. _____

Adoptată la data de _____/2020

PREȘEDINTE,

Ion PRIOTEASA

**CONTRASEMNEAZĂ
p. SECRETAR GENERAL,
AL JUDEȚULUI**

Anda NICOLAE



CERT NO. AJAEU/12/12631



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ
SPITALUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE LEAMNA

Operator de date cu caracter personal înregistrat la A.N.S.P.D.C.P. sub nr. **15823**

Com. Bucovăț, Sat Leamna de Sus, Jud. Dolj
Tel./Fax: +4 0251 360 395, +4 0251 360 054
Cod postal: 207129, Cod fiscal: 5046653

Web: spital.leafna.ro
e-mail: spitalul@leafna.ro

PRESEDINTE,

Nr. 2764/06.08.2020

ION PRIOTEASA

REFERAT de aprobare
a proiectului de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și
cheltuieli al Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna pentru anul 2020
luna august

Spitalul de Pneumoftiziologie Leamna, instituție subordonată Consiliului Județean Dolj odată cu transferarea managementului asistenței medicale în baza *H.G. nr. 529/2010 pentru aprobarea menținerii managementului asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale care au desfășurat faze-pilot, precum și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se menține managementul asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale și la Primăria Municipiului București și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se transferă managementul asistenței medicale către autoritățile administrației publice locale și către Primăria Municipiului București*, a înaintat spre aprobare, bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2020, având în vedere contractele și actele adiționale ce se vor încheia cu Casa de Asigurări de Sănătate Dolj și Direcția de Sănătate Publică Dolj.

Conform art. 19 alin. (1) din *Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare*, Consiliul Județean Dolj aprobă bugetele instituțiilor publice aflate în subordonarea acestuia.

Pentru luna august 2020, cu adresa nr. 2744/05.08.2020, Spitalul de Pneumoftiziologie Leamna supune spre aprobare Consiliului Județean rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli astfel:

- majorarea bugetului de venituri și cheltuieli cu suma de 390 mii lei datorită aplicării prevederilor OUG nr. 114/2017 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare în domeniul sănătății, din care suma de 200 mii lei aferentă trimestrului al III-lea și 190 mii lei aferentă trimestrului al IV-lea, reprezentând creșteri salariale rezultate prin aplicarea dispozițiilor art.2 din OUG nr. 114/2017. Ordonanța nr. 114/2017 este un act legislativ ce reglementează punerea în aplicare unor măsuri fiscal-bugetare pentru personalul încadrat în unitățile sanitare. Art. 38 din *Legea nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice* impune obligativitatea acordării creșterilor salariale procentual, pe categorii de personal, etapizat în mod expres pentru fiecare categorie;

- în perioada pandemiei 15 martie- prezent, au fost interzise internările pacienților acuti în spitalizarea continuă care nu erau urgențe motiv pentru care au aceștia au fost tratați în spitalizarea de zi depășind valoarea de contract în luna, Având în vedere contract cadru nr. 241/2018 încheiată cu Casa de Asigurări de Sănătate Dolj pentru regularizarea trimestrială a valorilor de contract pentru serviciile medicale, se majorează bugetul de venituri și cheltuieli cu suma de 10 mii lei, întrucât în luna iunie 2020 au fost efectuate servicii medicale pe spitalizarea de zi depășind valoarea contractată cu Casa de Asigurări Dolj în luna.

Veniturile în sumă de $200+190+10=400$ mii lei, influențează următoarele categorii de cheltuieli:

	Buget inițial	Influențe +/-	Buget rectificat
Cheltuieli de personal	16.853	400	17.253
Cheltuieli cu bunuri și servicii	5.239	0	5.239
Proiecte cu finantare din fonduri externe	1.185	0	1.185
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	135	0	135
Alte cheltuieli de investitii	629	0	629
Total	24.041	400	24.441

Rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna este prezentată în anexa nr. 1.

Față de cele prezentate, se propune spre aprobare rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna pe anul 2020, conform anexa nr. 1.

MANAGER,

Dr. Matei Marius

DIR. FINANCIAR-CONTABIL,

Ec. Tabacu George

RAPORT DE SPECIALITATE

privind aprobarea proiectului de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna, pe anul 2020

Spitalul de Pneumoftiziologie Leamna, instituție subordonată Consiliului Județean Dolj odată cu transferarea managementului asistenței medicale conform *H.G. nr. 529/2010 pentru aprobarea menținerii managementului asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale care au desfășurat faze-pilot, precum și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se menține managementul asistenței medicale la autoritățile administrației publice locale și la Primăria Municipiului București și a Listei unităților sanitare publice cu paturi pentru care se transferă managementul asistenței medicale către autoritățile administrației publice locale și către Primăria Municipiului București*, a înaintat spre aprobare, cu adresa nr. 2744/05.08.2020, în baza art. 19 alin. (2) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale cu modificările și completările ulterioare și a art. 199 alin.(1) din Legea 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, republicată și în temeiul art. 173 alin. (1) lit. d), alin. (5) lit. c), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a, din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020, astfel:

1. majorarea bugetului de venituri și cheltuieli cu suma de 390,00 mii lei, conform prevederilor OUG nr. 114/2017 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare în domeniul sănătății, din care 200,00 mii lei aferentă trimestrului al III-lea și 190,00 mii lei aferentă trimestrului al IV-lea.

2. majorarea bugetului de venituri și cheltuieli cu suma de 10,00 mii lei având în vedere convenția nr.412/2018 încheiată cu Casa de Asigurări de Sănătate Dolj pentru regularizarea trimestrială a valorilor de contract pentru serviciile medicale.

Față de cele prezentate se propune spre aprobare bugetul de venituri și cheltuieli rectificat al Spitalului de Pneumoftiziologie Leamna, pe anul 2020.

DIRECTOR EXECUTIV,
GABRIEL AFTINESCU

CONSILIER,
DANIELA AVRĂMOIU

ÎNTOCMIT
LETIȚIA PÎRLOG

RAPORT DE SPECIALITATE
asupra

Proiectului de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Pneumoftiziologie Leamna pentru anul 2020

În conformitate cu prevederile art. 182 alin.(4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Direcția Juridică – Serviciul Juridic, Administrație Locală în calitate sa de compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat **proiectul de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Pneumoftiziologie Leamna pentru anul 2020**, propus de președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat următoarele:

- 1) **Obiectul/domeniul reglementat: aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli al Spitalului Pneumoftiziologie Leamna pentru anul 2020**
- 2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.), în limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre.

Prin proiectul de hotărâre analizat se respectă și se pun în aplicare prevederile/norme aplicabile domeniului reglementat, respectiv prevederile:

-art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

-art.2 din O.U.G nr.114/2017 privind reglementarea unor măsuri fiscal-bugetare în domeniul sănătății;

-218 lit.c) din H.G nr.140/2018 pentru aprobarea pachetelor de servicii și a Contractului-cadru care reglementează condițiile acordării asistenței medicale, a medicamentelor și a dispozitivelor medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2018 – 2019, cu modificările și completările ulterioare

-prevederile contractului cadru de furnizare de servicii medicale spitalicești nr.241/2018 încheiat cu Casa de Asigurări de Sănătate Dolj,

-art.173 alin.(1) lit.d, alin.(5) lit.c, at.182 și art.196 alin.(1) lit.a din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a compartimentului: nu a fost identificat

Ținând seama de constatările precizate mai sus, opinăm faptul că proiectul de hotărâre este fundamentat, din punct de vedere al reglementărilor specifice aplicabile, respectiv al legalității, raportat la atribuțiile și competențele specifice acestui compartiment, sens în care îl avizăm **favorabil** și propunem analizarea și supunerea spre dezbateră și adoptare a proiectului de hotărâre în cauză, în ședință ordinară a Consiliului Județean Dolj, în conformitate cu procedurile prevăzute de Instrucțiunile de lucru privind elaborarea proiectelor de hotărâri și constituirea proiectului ordinii de zi.

Mențiuni/obiecțiuni: **nu este cazul**

Întocmit,
Consilier Juridic
Bărăgan Larisa-Simona

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI

pe anul 2020

IUNIE

mii lei

Nr. crt	Capitol	Subcap	Paragraf	Denumirea indicatorilor	Credite de angajament an 2020	Prevederi anuale	IUNIE			
							Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV
1	66	00.06	01	TOTAL VENITURI PROPRII	0	24441,00	5832	7282	5893	5434
2				I. VENITURI CURENTE	0	13227	3003	3707	3408	3109
3				C. VENITURI NEFISCALE	0	13227	3003	3707	3408	3109
4				C1 VENITURI DIN PROPRIETATE	0	1	1	0	0	0
5	30			VENITURI DIN PROPRIETATE	0	0	0	0	0	0
6		05		Alte venituri din proprietate	0	0	0	0	0	0
7		50		VENITURI DIN DOBANZI	0	1	1	0	0	0
8	31			Alte venituri din dobanzi	0	1	1	0	0	0
9		03		7 & J à BN F = 8 9 6 I B I F =	0	13189	3002	3707	3408	3109
10				J 9 B = H I F = 8 = B DF 9 GH F =	0	13189	3002	3670	3408	3109
11		08	00	J Y b] h i f] X] b d f Y g h f] X Y	0	0	0	0	0	0
12				Venituri din valorificarea produselor	0	0	0	0	0	0
13		16		c V] b i h Y X] b U Wh] j] h	0	0	0	0	0	0
14		20	00	Venituri din cercetare	0	0	0	0	0	0
15		21	00	Venituri din contractele cu casele de	0	12002	2881	3249	2964	2908
16			00	U g] [i f f] X Y g b h U h	0	11692	2836	3094	2914	2848
17				din servicii medicale spitalicesti	0	200	45	45	50	60
18			00	din servicii medicale ambulatoriu specialitate	0	0	0	0	0	0
19				din program sanatare	0	0	0	0	0	0
20				din servicii medicale spitalicesti si programe de sanatate aferente anului precedent incasate in anul curent	0	0	0	0	0	0
21		30		Venituri din contractele incheiate cu DSP din sumele alocate de la Bugetul de Stat	0	1183	120	420	443	200
22				Venituri din contractele incheiate cu sume alocate din veniturile proprii ale MS	0	0	0	0	0	0
23		31		Venituri din contractele incheiate cu sume alocate de la Bugetul de Stat	0	0	0	0	0	0
24				Venituri din contractele incheiate cu Institutele de Medicina Legala din sume alocate de la Bugetul de Stat	0	0	0	0	0	0
25		32			0	0	0	0	0	0

23		50	Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati**)	0	4	1	1	1	1
24	37		HF 5 BG: 9 F I F = J C @ I B H 5 F 9	0	37	0	37	0	0
25		01	Ö [] æ ã ä A ä Å •] [] • [i ä : i ä 0		37	0	37	0	0
26		03	X i • { ã } c ^ Á ä ã } Á • ^ & pentru sectiunea de dezvoltare	0	-379	-349	-30	0	0
27		04	X i • { ã } c ^ Á ä ã } Á • ^ &	0	379	349	30	0	0
28		50	Alte transferuri voluntare	0	0	0	0	0	0
29				0	0	0	0		0
30			II. VENITURI DIN CAPITAL	0	0	0	0	0	0
31	39		VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURI	0	0	0	0	0	0
32		01	Venituri din valorificarea unor bunuri ale] b g h] h i]] ` c f ` d i V `] W	0	0	0	0	0	0
33		04	Venituri din privatizare	0	0	0	0	0	0
34		50	Alte venituri din valorificarea unor bunuri	0	0	0	0	0	0
35	40	15	III. OPERATIUNI FINANCIARE	0	349	349	0	0	0
36		01	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuielisectiunea de functionare	0	349	349			
		02	Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli-sectiunea de dezvoltare	0	0	0			
37			IV. SUBVENTII	0	9680	2480	2390	2485	2325
38	42		G i V j Y b]] ` X Y ` ` U ` V i [Y h i ` O X Y ` g h U 0	0	0	0	0	0	0
39		11	G i V j Y b]] ` X Y ` ` U ` V i [Y	0	0	0	0	0	0
40		00	U i [* i æ { ^ Á } æ ã [] æ ^ Á ä ^ Á • O] c æ c ^ 0			0	0	0	0
41			Q } ç ^ • c ã ã ä É Á ä } A & [] á ä ä ä 0 Á ^ * ä @ A			0	0	0	0
42			U ^] æ æ ã ä Á & æ] ä c æ ^	0	0	0	0	0	0
43		00	CE & ä ~ } ä Á ä ^ Á • æ] æ c æ c ^ Á	0	0	0	0	0	0
44			CE] æ æ c ~ i A { ^ á ä & æ Á •	0	0	0	0	0	0
45			Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
46	43		G i V j Y b]] ` X Y ` ` U ` U ` h Y U X a 0] b] g B 6 8 0]] 2 4 8 0	0	0	0	2390	2485	2325
47	43	9	Subventii pentru institutii publice - Sume alocate din bugetul constituit din contributii (accize) pentru producerea, importul si publicitatea pentru produse	0	0	0	0	0	0
48			Actiuni de sanatate						
49			Infrastructura sanitara	0	0	0	0	0	0
50		00	Dotari	0	0	0	0	0	0
51		00	U i [* i æ { ^ Á } æ ã [] æ ^ Á ä ^ Á • O] c æ c ^ 0			0	0	0	0
52	43		G i V j Y b]] ` X Y ` ` U ` V i [Y	0	350	350	0	0	0
53		10	Subventii de la bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul sanatatii	0	100	100	0	0	0
54		14	Subventii de la bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii	0	250	250	0	0	0
		16	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea investitiilor in sanatate		0				0

			01	Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparatului medical si echipamentelor de comunicatii in sanatate		0				0
55	43	33		Subventii din bugetul fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale	0	9220	2130	2280	2485	2325
		40	00	Sume alocate pentru stimulentele de risc		110	0	110	0	0
56	48			Sume primite de la Fondul European de Dezvoltare Regionala	0	1185	0	1185	0	0
57		01		FEDR	0	1185	0	1185	0	0
58			01	Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent		1185		1185		
59			02	Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori		0				
60			03	Prefinantare		0				
61	Titlu	Articol	Aliniat	II. TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI	0	24.441,00	5832	7282	5893	5434
62				PROPRII (II.1+ II.2 + II.3 + II.4)	0	23812	5233	7252	5893	5434
63	10			I. CHELTUIELI CURENTE	0	17253	4040	4518	4505	4190
64		01		Cheltuieli salariale in bani	0	16395	3935	4330	4175	3955
65			01	U	0	15773	3823	4090	4040	3820
66			02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
67			03	Q	0	0	0	0	0	0
68			04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
69			05	U	0	0	0	0	0	0
70			06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
71			07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
72			08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
73			09	U	0	0	0	0	0	0
74			10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
75			11	Q	0	0	0	0	0	0
76			12	Q	0	0	0	0	0	0
77			13	Q	0	0	0	0	0	0
78			14	Q	0	0	0	0	0	0
79			15	Q	0	0	0	0	0	0
80			17	Indemnizatii de hrana	0	512	112	130	135	135
81			29	Sume alocate pentru stimulentele de risc	0	110	0	110	0	0
82		02		7	0	190	0	95	95	0
83			01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
84			02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
85			03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
86			05	V	0	0	0	0	0	0
87			06	Vouchere de vacanta	0	190	0	95	95	0
88			30	Q	0	0	0	0	0	0
89		03		7	0	668	105	93	235	235
90			01	Q	0	296	15	15	45	135
91			02	Q	0	0	0	0	0	0
92			03	Q	0	0	0	0	0	0
93			04	Q	0	0	0	0	0	0
94			05	U	0	0	0	0	0	0

95		06	0	0	0	0	0	0	0
96		07	0	372	90	92	90	100	
97	20								
98	01		0	2114	509	517	558	530	
99		01	0	47	15	10	12	10	
100		02	0	70	15	20	20	15	
101		03	0	450	60	80	80	130	
102		04	0	120	35	30	30	25	
103		05	0	13	3	5	3	2	
104		06	0	15	5	2	5	3	
105		07	0	6	0	0	6	0	
106		08	0	157	45	35	35	40	
107		09	0	1137	210	310	342	275	
108		30	0	101	21	25	25	30	
109	02		0	120	10	30	45	35	
110	03		0	606	167	150	145	144	
111		01	0	606	167	150	145	144	
112		02	0	0	0	0	0	0	
113	04		0	1859	340	659	460	400	
114		01	0	1107	135	422	285	265	
115		02	0	260	85	60	65	50	
116		03	0	257	35	117	60	45	
117		04	0	235	85	60	50	40	
118	05		0	205	35	90	45	35	
119		01	0	15	0	15	0	0	
120		03	0	30	0	30	0	0	
121		30	0	160	35	45	45	35	
122	06		0	0	0	0	0	0	
123		01	0	0	0	0	0	0	
124		02	0	0	0	0	0	0	
125	09		0	175	40	45	50	40	
126	10		0	0	0	0	0	0	
127	11		0	0	0	0	0	0	
128	12		0	0	0	0	0	0	
129	13		0	30	10	15	5	0	
130	14		0	0	0	0	0	0	
131	25		0	0	0	0	0	0	
132	27		0	0	0	0	0	0	
133	30		0	125	50	5	45	25	
134		01	0	0	0	0	0	0	
135		03	0	10	5	5	0	0	
136		04	0	0	0	0	0	0	
137		09	0	0	0	0	0	0	
138		30	0	115	45	0	45	25	
139	30		0	0	0	0	0	0	
140	03		0	0	0	0	0	0	
141		05	0	0	0	0	0	0	

142	58	01	02	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020		1185	0	1185	0	0
143	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	135	30	35	35	35
144			01	Burse	0	0	0	0	0	0
145			02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
146			25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
147			40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	135	30	35	35	35
148	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	629	599	30	0	0
149	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	629	599	30	0	0
150		01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Y c U f U 629 ` WU 599 U ` Y 30		629	599	30	0	0
151			01	Ó [] • c i ` & ã ã	0	0	0	0	0	0
152			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	629	599	30	0	0
153			03	T [à ã ã ^ ! É A æ] æ ! æ c ` ! æ A	0	0	0	0	0	0
154			30	Œ [c ^ A æ & c ã ç ^ A ~ ã ç ^ A Ç ã } & ` • Œ ç A i ^] Œ i æ ã ã A & æ] Œ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
155		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
156				Din total Chelt. de capital, cheltuieli fondul „RABLA,,	0	0	0	0	0	0
				71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE		379	349	30	0	0
	71	01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Y c U f U 379 ` WU 349 U ` Y 30		379	349	30	0	0
157			01	Ó [] • c i ` & ã ã	0	0	0	0	0	0
158			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	379	349	30	0	0
159			03	T [à ã ã ^ ! É A æ] æ ! æ c ` ! æ A	0	0	0	0	0	0
160			30	Œ [c ^ A æ & c ã ç ^ A ~ ã ç ^ A Ç ã } & ` • Œ ç A i ^] Œ i æ ã ã A & æ] Œ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
161		71	03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
162										
163				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	24441	5832	7282	5893	5434
164	Capitol	Subcap	paragraf							
165	66.10			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
166		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
167			02	Œ • ã • c ^ } A { ^ ã ã & æ A] } c i 0 A •] ^ & æ ã c æ ã A & 0 ã } ã 0 ^	0	0	0	0	0	0
168			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
169		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
170		06		G Y f j] W]] ` a Y X] WU ` Y `] b	0	0	0	0	0	0
171			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
172			06	U æ } æ c [i ã ã A à æ] ^ æ i ^ A ã A à ^ 0 A i ^ & `] 0 i æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
173		10		7 Y f W Y h U f Y ` U d `] WU h] j	0	0	0	0	0	0
174		50		5 ` h Y ` W \ Y ` h i] Y `]] b ` X c a Y b] i ` ` g U 0 U h U] 0	0	0	0	0	0	0
175			01	Œ & c ã ç ã c æ c ã A à ^ A ^ ! * [c ^ } æ] ã 0 A ã } A ` 0 ã c æ ã A • æ } Œ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
176			50	Œ [c ^ A ã } • c ã c ` ã ã A • ã A æ & ã 0 ã A • æ } Œ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
177				II.1. CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII (altele decat subventiile)	0	23991	5482	7182	5893	5434
178	Titlu	Articol	Aliniat	Denumirea indicatorilor						
179				I. CHELTUIELI CURENTE	0	23612	5133	7152	5893	5434
180	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	17253	4040	4518	4505	4190
181		01		Cheltuieli salariale in bani	0	16395	3935	4330	4175	3955

182		01	U æ æ ā ā A ā ^ A à æ :	0	15773	3823	4090	4040	3820
183		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
184		03	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A & [] ā & ^ O	0	0	0	0	0	
185		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
186		05	U] [! ~ ! ā A] ^ } c ! ~ A & [] ā ā ā ā A ā ^ A { ~ } & æ	0	0	0	0	0	
187		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
188		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
189		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
190		09	U i ā { æ A ā ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
191		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
192		11	Ø [] ā A æ ~ ^ ! ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [O	æ	0	0	0	0	0
193		12	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^ A	0	0	0	0	0	0
194		13	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ ^ æ ! ^ O	0	0	0	0	0	0
195		14	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ c æ æ ! ^ O	0	0	0	0	0	0
196		15	Œ [& æ ā ā A] ^ } c ! ~ A c i æ }	0	0	0	0	0	0
197		17	Indemnizatie de hrana	0	512	112	130	135	135
198		29	Sume alocate penrtu stimulntul de risc	0	110	0	110	0	0
199	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` O U h i f 190	0	190	0	95	95	0
200		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
201		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
202		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
203		05	V i æ } •] [! c ~ A æ A ā A ā ^ A æ A O [& ~ A ā ^ A { ~ } O &	0	0	0	0	0	0
204		06	Vouchere de vacanta	0	190	0	95	95	0
205		30	Sume alocate penrtu stimulntul de risc	0	0	0	0	0	0
206	03		7 c b h f] V i]]	0	668	105	93	235	235
207		01	Ō [] c i ā à ~ ā ā A] ^ } c i ~ A æ ā * ~ O i ā A 296 & ā æ 15 A ā ^ A 4 c æ d 45	0	296	15	45	135	135
208		02	Ō [] c i ā à ~ ā ā A] ^ } c i ~ A æ ā * ~ O i ā ^ O ā ^ A [O æ b 0	0	0	0	0	0	0
209		03	Ō [] c i ā à ~ ā ā A] ^ } c i ~ A æ	0	0	0	0	0	0
210		04	Ō [] c i ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
211		05	U i ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ ! æ i ^ A ç	0	0	0	0	0	0
212		06	Ō [] c i ā à ~ ā ā A] ^ } c i ~ A &] & ^ O ā ā A • ā O ā } ā ^ { O ā : æ O ā ā	0	0	0	0	0	0
213		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	372	90	92	90	100
214	20		H = H @ I @ = = 6 B F = = G F J = 1039	0	1039	1063	1414	1353	1209
215	01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	2114	509	517	558	530
216		01	Furnituri de birou	0	47	15	10	12	10
217		02	T æ c ^ ! ā æ ^ A] ^ } c i ~ A & ~ ! ^ } O ā ^	0	70	15	20	20	15
218		03	Q] ~ { ā } æ c E A ā } & : ā c A A ā A - O A 450 c i ā & 60	0	450	60	80	80	130
219		04	Œ] E A & æ } æ A • ā A • æ ~ à ā c æ c O	0	120	35	30	30	25
220		05	Ō æ i ā ~ ! æ } ā A • ā A] ~ à ā ~ ā æ } O ā	0	13	3	5	3	2
221		06	Piese de schimb	0	15	5	2	5	3
222		07	Transport	0	6	0	0	6	0
223		08	U [c E A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā E A O æ ā ā [155 c ç E A 45 c ^ 35 ^ c	0	155	45	35	35	40
224		09	T æ c ^ ! ā æ ^ A • ā A] ! ^ • c	0	1137	210	310	342	275
225		30	Œ] c ^ A ā ~ } ~ ! ā A • ā A • ^ ! ç ā	0	101	21	25	25	30
226	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	120	10	30	45	35
227	03		< f U b	0	606	167	150	145	144
228		01	P i æ } A] ^ } c i ~ A [æ { ^ } ā	0	606	167	150	145	144
229		02	P i æ } A] ^ } c i ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
230	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f ` U ` Y O ` g U b] 659 f Y	0	659	240	559	460	400
231		01	Medicamente	0	1057	135	372	285	265

232			02	Materiale sanitare	0	210	35	60	65	50
233			03	Reactivi	0	207	35	67	60	45
234			04	Ō ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	185	35	60	50	40
235		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	205	35	90	45	35
236			01	Uniforme si echipament	0	15	0	15	0	0
237			03	Lenjerie si accesorii de pat	0	30	0	30	0	0
238			30	Alte obiecte de inventar	0	160	35	45	45	35
239		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f []	0	0	0	0	0	0
240			01	Ō ^] æ • ā A ā } c ^ } ^ É A ā ^ c æ Ō e i ā É A c Ō æ } • ~ ^ Ō ā 0	0	0	0	0	0	0
241			02	Ō ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ Ō	0	0	0	0	0	0
242		09		Materiale de laborator	0	175	40	45	50	40
243		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
244		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] a U h o y f] U ` Y 5 X c W i a 2 Y b h U 8 Y	0	0	0	0	0	0
245		12		7 c b g i ` h U b g] ` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
246		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	30	10	15	5	0
247		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
248		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
249		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
250		30		Alte cheltuieli	0	125	50	5	45	25
251			01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
252			03	Prime de asigurare non-viata	0	10	5	5	0	0
253			04	Chirii	0	0	0	0	0	0
254			09	Ō c ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ! ^ æ Ō ^ Ō ā ~ * ^ c Ō e ^	0	0	0	0	0	0
255			30	Ō c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ ! Ō A ā A 1 5 ç ā & 4 5 A	0	0	0	0	0	0
256		30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
257		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
258			05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
259		58	01	02		1185	0	1185	0	0
260		59			0	135	30	35	35	35
261				01	Burse	0	0	0	0	0
262				02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0
263				25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0
264				40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	135	30	35	35
265		70			0	379	349	30	0	0
266		71			0	379	349	30	0	0
267			01		0	379	349	30	0	0
268				01	Ō [] • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0
269				02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	379	349	30	0
270				03	T [ā ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0
271				30	Ō c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā c ^ A Ç ā } & ~ • Ō ç A i ^ Ō e i æ ā ā A & æ] Ō c æ ^ Ō	0	0	0	0	0
272			03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
273				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
274		71			0	379	349	30	0	0
275			01	Din total Chelt. de capital, cheltuieli fondul „RABLA,,	0	379	349	30	0	0
276				01	Ō [] • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0

277			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	379	349	30	0	0
278			03	T [à ā ā ^ É Á æ] æ æ c ~ æ Á æ	0	0	0	0	0	0
279			30	Œ c ^ Á æ & c ā ç ^ Á ~ ā ç ^ Á Ç ā } & ~ • ā ç Á : ^] Œ æ ā ā Œ A & æ] Œ c æ ^ Œ						
280		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe		0	0	0	0	0
281										
282				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	23991	5482	7182	5893	5434
283	Capitol	Subcapitol	Paragraf							
284	66,10			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
285		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
286			02	Œ • ā • c ^ } æ A { ^ ā ā & æ Á] ^ } c Œ Á •] ^ & Œ æ ā c æ ā Á & Œ ā } ā & ^						
287			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
288		05		Servicii de urgenta prespitalicești si transp	0	0	0	0	0	0
289		06		5 g] g h Y b a Y X] W U ~]]	0	0	0	0	0	0
290			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
291			06	Ū æ } æ c [ā ā Á à æ } ^ æ ^ Á ā Á à ^ Œ ^ & ~] Œ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
292		10		7 Y f W Y h U f Y ^ U d ~] W U h] j	0	0	0	0	0	0
293		50		5 ~ h Y ~ W \ Y ~ h i] Y ~] ~] b ~ X c a Y b g i ~ ~ g Œ h U] Œ	0	0	0	0	0	0
294			01	Œ & c ā ç ā c æ ā Á ā ^ Á ^ * [c ^	0	0	0	0	0	0
295			50	Œ c ^ Á ā } • c ā c ~ ā ā Á ā Á æ & ā Œ ā Á • æ } Œ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
296				II.1. CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII SPITAL	0	21986	5317	5802	5693	5174
297	Titlu	Articol	Aliniat	Denumirea indicatorilor						
298				I. CHELTUIELI CURENTE	0	21607	4968	5772	5693	5174
299	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	17253	4040	4518	4505	4190
300		01		Cheltuieli salariale in bani	0	16395	3935	4330	4175	3955
301			01	Ū æ æ ā ā Á à ^ Á à æ :	0	15773	3823	4090	4040	3820
302			02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
303			03	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á & [] ā & ^ Œ	0	0	0	0	0	0
304			04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
305			05	Ū [~ ā Á] ^ } c ~ Á & [] ā ā ā ā Á Œ ^ Á { ~ } Œ æ	0	0	0	0	0	0
306			06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
307			07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
308			08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
309			09	Ū ā { æ Á à ^ Á ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
310			10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
311			11	Œ [] ā Á æ ~ ^ ^ } c Á] æ ā ā Á & ~ Á [Œ æ	0	0	0	0	0	0
312			12	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā Á] c ā c ^	0	0	0	0	0	0
313			13	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á ā ^ ^ } æ ^ Œ	0	0	0	0	0	0
314			14	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á ā ^ c æ æ ^ Œ	0	0	0	0	0	0
315			15	Œ [& æ ā ā Á] ^ } c ~ Á c æ }	0	0	0	0	0	0
316			17	Indemnizatie de hrana	0	512	112	130	135	135
317			29	Sume alocate penrtu stimulntul de risc	0	110	0	110	0	0
318		02		7 \ Y ~ h i] Y ~] ~ g U ~ U f] U ~ Y] b ~ Œ U h i f 190	0	190	0	95	95	0
319			01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
320			02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
321			03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
322			05	V æ } •] [c ~ Á æ Á ā Á à ^ Á æ Á Œ [& ~ Á Œ ^ Á { ~ } Œ &	0	0	0	0	0	0
323			06	Vouchere de vacanta	0	190	0	95	95	0
324			30	Œ c ^ Á à ^ } c ~ ā Á • æ æ ā æ ^ Á Œ } Á } æ c Œ	0	0	0	0	0	0

		03	7 c b h f] Vi]]	0	668	105	93	235	235
325									
326		01	Ó [] c ā à ~ ā ā A } ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā A 296 & ā æ 15 A ā ^ A 4 c æ d 45						135
327		02	Ó [] c ā à ~ ā ā A } ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā ^ 0 ā ^ A [0 æ b 0					0	0
328		03	Ó [] c ā à ~ ā ā A } ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
329		04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
330		05	U ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
331		06	Ó [] c ā à ~ ā ā A } ^ } c ~ A & } & ^ 0 ā ā A • ā 0 ā } á ^ { 0 ā : æ 0 ā ā 0						
332		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	372	92	92	90	100
333	20		H = H @ @ ' = = ' 6 B F = ' = ' G G F J = 7 2 1 9						
334		01	6 i b i f] '] g Y f j] W]]	0	1914	464	472	508	470
335		01	Furnituri de birou	0	47	15	10	12	10
336		02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } 0 ā ^	0	70	15	20	20	15
337		03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A ~ Q A 4 5 0 c ā & 60						130
338		04	Q E É A & æ } æ Á • ā A • æ ~ à ā c æ c 0	0	120	35	30	30	25
339		05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } 0 ā	0	13	3	5	3	2
340		06	Piese de schimb	0	15	5	2	5	3
341		07	Transport	0	6	0	0	6	0
342		08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A 0 æ ā ā [1 5 7 c ç É A 4 5 c ^ 3 5 ^ c 3 5						40
343		09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c	0	937	165	265	292	215
344		30	Q E c ^ A ā ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	101	21	25	25	30
345		02	F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	120	10	30	45	35
346		03	< f U b	0	606	167	150	145	144
347		01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ā	0	606	167	150	145	144
348		02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
349		04	A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f U ' Y 0 g U b] 0 3 9 f Y 1 2 0						200
350		01	Medicamente	0	437	15	222	135	65
351		02	Materiale sanitare	0	210	35	60	65	50
352		03	Reactivi	0	207	35	67	60	45
353		04	Ó ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	185	35	60	50	40
354		05	Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	205	35	90	45	35
355		01	Uniforme si echipament	0	15	0	15	0	0
356		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	30	0	30	0	0
357		30	Alte obiecte de inventar	0	160	35	45	45	35
358		06	8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f 0]						
359		01	Ó ^] æ • ā A ā } c ^ ^ É A ā ^ c æ 0 æ ā É A c 0 æ } • ~ ^ 0 ā 0						
360		02	Ó ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
361		09	Materiale de laborator	0	175	40	45	50	40
362		10	Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
363		11	7 U f] ž ` d i V `] W U]] ' g] a U h 0 Y f] U ` Y 5 X c W i a 2 Y b h U 8 Y						
364		12	7 c b g i ` h U b g] Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
365		13	D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	30	10	15	5	0
366		14	D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
367		25	Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
368		27	Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
369		30	Alte cheltuieli	0	125	50	5	45	25
370		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
371		03	Prime de asigurare non-viata	0	10	5	5	0	0
372		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
373		09	Ó ç & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ^ æ) ^ [0 ā ~ * ^ c 0 æ ^ 0						
374		30	Q E c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ 0 ā A ā A 1 5 ç ā & 4 5 A 0						25

375	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
376		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
377			05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
378	58	01	02	TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020	0	1185	0	1185	0	0
379	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	135	30	35	35	35
380			01	Burse	0	0	0	0	0	0
381			02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
382			25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
383			40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	135	30	35	35	35
384	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	379	349	30	0	0
385	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	379	349	30	0	0
386		01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U 379 ` WU c 379 U ` Y 30 `	0	379	349	30	0	0
387			01	0 [] • c ! ~ & a a	0	0	0	0	0	0
388			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	379	349	30	0	0
389			03	T [a a a ^ ! E A æ] æ ! æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
390			30	0E c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ~ • a ç A i ^] 0 æ i æ a a a A & æ] æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
391		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
392				Din total Chelt. de capital, cheltuieli fondul „RABLA„	0	0	0	0	0	0
393	71	01		0E & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ~ • a ç A i ^] 0 æ i æ a a a A & æ] 349 c æ ^ 30 A	0	379	349	30	0	0
394			01	0 [] • c ! ~ & a a	0	0	0	0	0	0
395			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	379	349	30	0	0
396			03	T [a a a ^ ! E A æ] æ ! æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
397			30	0E c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ~ • a ç A i ^] 0 æ i æ a a a A & æ] æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
398	71	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
399										
400										
401				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	21986	5317	5802	5693	5174
402	Capitol	Subcapitol	Paragraf							
403	66,1			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
404		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
405			02	0E • a • c ^ } æ A { ^ a a & æ A] ^ } c ! 0 A •] ^ & æ a c æ a A & 0 a } a & ^	0	0	0	0	0	0
406			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
407		05		Servicii de urgenta prespitalicești si transport	0	0	0	0	0	0
408		06		5 g] g h Y b a Y X] WU ` `]	0	0	0	0	0	0
409			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
410			06	U æ } æ c [a a A à æ] ^ æ ! ^ A a A a ^ 0 A i ^ & ~] 0 i æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
411		10		7 Y f WY h U f Y ` U d `] WU h] j	0	0	0	0	0	0
412		50		5 ` h Y ` W \ Y ` h i] Y `]] b ` X c a Y b 0 i ` ` g 0 h U] 0	0	0	0	0	0	0
413			01	0E & c a ç a c æ a A a ^ A ^ ! * [c ^	0	0	0	0	0	0
414			50	0E c ^ A a } • c a c ~ a a A a A æ & a ~ 0 a A • æ } æ c æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
415				II.1. CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII AMBULATORIU	0	200	45	45	50	60
416	Titlu	Articol	Aliniat	Denumirea indicatorilor						
417				I. CHELTUIELI CURENTE	0	200	45	45	50	60
418	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0

419	01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
420		01	Uæ æ ā ā A ā ^ A à æ:	0	0	0	0	0	0
421		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
422		03	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A & [] ā & ^ 0	0	0	0	0	0	0
423		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
424		05	U] [~ ā A] ^ } c ~ A & [] ā ā ā ā A ā ^ A { ~ } & æ	0	0	0	0	0	0
425		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
426		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
427		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
428		09	U ā { æ A ā ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
429		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
430		11	Ø [] ā A æ ~ ^ ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [0	æ	0	0	0	0	0
431		12	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^	0	0	0	0	0	0
432		13	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ ^ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
433		14	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ c æ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
434		15	OE [& æ ā ā A] ^ } c ~ A c æ }	0	0	0	0	0	0
435		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
436		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
437	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0	U h i f	0	0	0	0	0
438		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
439		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
440		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
441		05	V æ } •] [c ~ A æ A ā ā A ^ A æ A [& ~ A ā ^ A { ~ } 0 &	0	0	0	0	0	0
442		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
443		30	OE c ^ A ā ^ } c ~ ā A • æ æ ā æ ^ A ā } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
444	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
445		01	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ 0	0	0	0	0	0	0
446		02	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ 0	0	0	0	0	0	0
447		03	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
448		04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
449		05	U ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
450		06	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A & } & ^ 0	0	0	0	0	0	0
451		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
452	20		H = H @ @ = = 6 B F = = G F J = 7200	45	45	50	60		
453	01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	200	45	45	50	60
454		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
455		02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } 0	0	0	0	0	0	0
456		03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A - 0	0	0	0	0	0	0
457		04	OE É A & æ } æ A • ā A • æ ~ ā ā c æ c 0	0	0	0	0	0	0
458		05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A] ~ ā ā ~ ā æ } 0	0	0	0	0	0	0
459		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
460		07	Transport	0	0	0	0	0	0
461		08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A c æ ā ā [É c ç É A ā 0	0	0	0	0	0	0
462		09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c :	0	200	45	45	50	60
463		30	OE c ^ A ā ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
464	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
465	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
466		01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
467		02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
468	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f] U ` Y 0	g U b] h 0	f Y	0	0	0	0

469		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
470		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
471		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
472		04	Ō ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
473	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
474		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
475		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
476		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
477	06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f []	0	0	0	0	0	0
478		01	Ō ^] æ • ā A ā } c ^ } ^ É A ā ↑ c æ Ō e ā É A c Ō æ } • ~ ^ Ō ā Ō	0	0	0	0	0	0
479		02	Ō ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ Ō	0	0	0	0	0	0
480	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
481	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
482	11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] a U h o y f] U ` Y Ō X c W i a o Y b h U Ō Y	0	0	0	0	0	0
483	12		7 c b g i ` h U b ` g] ` Y l d Y f h] n Ō	0	0	0	0	0	0
484	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
485	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
486	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
487	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
488	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
489		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
490		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
491		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
492		09	Ō c ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ^ æ Ō ^ [Ō ā ~ * ^ c Ō e ^	0	0	0	0	0	0
493		30	Ō e c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A ā } ~ Ō A ā A • Ō ç ā & ā Ō A	0	0	0	0	0	0
494	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
495	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
496		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
497	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
498	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
499		01	Burse	0	0	0	0	0	0
500		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
501		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
502		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
503	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
504	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
505		01	5 W h] j Y ` Z Y ` f l] b W ` i g] ` f Y Ō U f U] Ō ` W U d] Ō U ` Y Ō	0	0	0	0	0	0
506		01	Ō [] • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
507		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
508		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0	0
509		30	Ō e c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A ç ā } & ~ • Ō ç A i ^] Ō e æ ā ā Ō A & æ] Ō c æ ^ Ō	0	0	0	0	0	0
510		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
511			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
512	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
513		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0	0
514		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0

515			03	T [à ā ā ^ ! É Á æ] æ ! æ c ~ ! Á	0	0	0	0	0	0
516			30	alte active fixe(inclusiv reparatii capitale)	0	0	0	0	0	0
517	81			Rambursari de credite						
518		02		Rambursari din credite interne						
519			03	Rambursarea imprumuturilor din bugetul de stat						
520				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	200	45	45	50	60
521	Capitol	Subcapitol	Paragraf							
522	66,1			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
523		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
524			02	Œ • ā • c ^ } æ A { ^ ā ā & æ Á } c ! 0 Á •] ^ & Œ æ ā c æ ā Á & 0 ā } ā & ^	0	0	0	0	0	0
525			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
526		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
527		06		5 g] g h Y b a Y X] W U	0	0	0	0	0	0
528			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
529			06	U æ } æ c [! ā ā Á à æ] ^ æ ! ^ Á ā Á à ^ 0 A ! ^ & ~] 0 i æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
530		10		7 Y f W Y h U f Y U d ~] W U h] j	0	0	0	0	0	0
531		50		5 ~ h Y ~ W \ Y ~ h i] Y ~] ~ b ~ X c a Y b 0 i ~ ~ g 0 h U] 0	0	0	0	0	0	0
532			01	Œ & c ā ç ā c æ ā Á à ^ Á ^ ! ~ [c ^	0	0	0	0	0	0
533			50	Œ c ^ Á ā } • c ā c ~ ā ā Á ā Á æ & ā ~ 0 ā Á • æ } c æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
534				II.1. CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII	0	0	0	0	0	0
535	Titlu	Articol	Aliniat	Denumirea indicatorilor						
536				I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
537	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
538		01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
539			01	U æ æ ! ā ā Á à ^ Á à æ :	0	0	0	0	0	0
540			02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
541			03	Q } á ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á & [} á & ^ ! 0	0	0	0	0	0	0
542			04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
543			05	U] [! ~ ! ā Á] ^ } c ! ~ Á & [} á ā ā ā Á 0 a ^ Á { ~ } 0 æ	0	0	0	0	0	0
544			06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
545			07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
546			08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
547			09	U ! ā { æ Á à ^ Á ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
548			10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
549			11	Ø [] á Á æ ~ ^ ! ^ } c Á] æ ā ā Á & ~ Á [0 æ	0	0	0	0	0	0
550			12	Q } á ^ { } ā : æ ā ā Á] c ā c ^	0	0	0	0	0	0
551			13	Q } á ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á à ^ ^ } æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
552			14	Q } á ^ { } ā : æ ā ā Á à ^ Á à ^ c æ æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
553			15	Œ [& æ ā ā Á] ^ } c ! ~ Á c ! æ }	0	0	0	0	0	0
554			17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
555			30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
556		02		7 \ Y ~ h i] Y ~] ~ g U ~ U f] U ~ Y] b ~ 0 U h i f 0	0	0	0	0	0	0
557			01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
558			02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
559			03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
560			05	V ! æ } •] [! c ~ Á] æ Á ā Á à ^ Á æ Á 0 [& ~ Á 0 a ^ Á { ~ } 0 &	0	0	0	0	0	0
561			06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
562			30	Œ c ^ Á à ! ^] c ~ ! ā Á • æ æ ! ā æ ^ Á 0 } Á } æ c 0 !	0	0	0	0	0	0

563		03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
564			01	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā A • 0 & ā æ ^ O ā ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
565			02	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā ^ O ā ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
566			03	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
567			04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
568			05	U ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
569			06	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A &] & ^ O ā ā A • ā O ā) ā ^ { 0 ā : æ 0 ā ā 0	0	0	0	0	0	0
570			07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
571	20			H = H @ @ ' = = ' 6 B F = ' = ' G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
572		01		6 i b i f] '] g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
573			01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
574			02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O ā ^	0	0	0	0	0	0
575			03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A ~ Q A { 0 c ā & 0	0	0	0	0	0	0
576			04	Œ É A & æ } æ A • ā A • æ ~ à ā c æ c O	0	0	0	0	0	0
577			05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } O	0	0	0	0	0	0
578			06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
579			07	Transport	0	0	0	0	0	0
580			08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A O æ ā ā [É O c ç É A ā 0 c ^ p ^ c 0	0	0	0	0	0	0
581			09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c	0	0	0	0	0	0
582			30	Œ c ^ A ā ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
583		02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
584		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
585			01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
586			02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
587		04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f U ' Y 0 g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
588			01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
589			02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
590			03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
591			04	Ó ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
592		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
593			01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
594			03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
595			30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
596		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
597			01	Ó ^] æ • ā A ā } c ^ ^ É A ā ^ c æ O æ ā É A c 0 æ } • ~ ^ ā 0	0	0	0	0	0	0
598			02	Ó ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
599		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
600		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
601		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ' g] a U h Y f] U ' Y 0 X c W i a Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
602		12		7 c b g i ` h U b g] ' Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
603		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
604		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
605		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
606		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
607		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
608			01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
609			03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
610			04	Chirii	0	0	0	0	0	0
611			09	Ó ç & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ^ æ) ^ [0 ā ~ * ^ c 0 æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
612			30	Œ c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ O ā A ā A • 0 ç ā & ā 0	0	0	0	0	0	0

613	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
614		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
615			05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
616	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
617		59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
618			01	Burse	0	0	0	0	0	0
619			02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
620			25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
621			40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
622	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
623	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
624		01		5 Wh] j Y ` Z] I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc Uf U] 0 ` WUd] 0h U ` Y 0`	0	0	0	0	0	0
625			01	0 [} • c ! ~ & a a	0	0	0	0	0	0
626			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
627			03	T [a a a ^ ! E A æ] æ ! æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
628			30	0E c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ~ • 0a ç A i ^] 0æ i æ a a 0A & æ] 0 c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
629		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
630				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
631	71	01		5 Wh] j Y ` Z] I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc Uf U] 0 ` WUd] 0h U ` Y 0`	0	0	0	0	0	0
632			01	0 [} • c ! ~ & a a	0	0	0	0	0	0
633			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
			03	T [a a a ^ ! E A æ] æ ! æ c ~ ! æ A a a i [c a & æ A a A æ c ^ A æ & c a ç ^ A & i] [i	0	0	0	0	0	0
634			30	0E c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ~ • 0a ç A i ^] 0æ i æ a a 0A & æ] 0 c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
635		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
636										
637										
638				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	0	0	0	0	0
639	Capitol	Subcapitol	Paragraf							
640	66,1			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
641		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
642			02	0E • a • c ^ } æ A { ^ a a & æ A] ^ } c i 0 A • ^ ^ & æ a c æ a A & 0 a } a & ^	0	0	0	0	0	0
643			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
644		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
645		06		5 g] g h Y b a Y X] WU ` `] j	0	0	0	0	0	0
646			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
647			06	U æ } æ c [i a a A a æ] ^ æ i ^ A a A a 0A i ^ & ~] 0i æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
648		10		7 Y f WY h Uf Y ` Ud `] WU h] j	0	0	0	0	0	0
649		50		5 ` h Y ` W \ Y ` h i] Y `] `] b ` X c a Y b 0 i ` ` g 0 h U] 0	0	0	0	0	0	0
650			01	0E & c a ç a c æ a A a ^ A ^ ! * [c ^	0	0	0	0	0	0
651			50	0E c ^ A a } • c a c ~ a a A a A æ & a 0 a A • æ } 0 c æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
652				II.1. CHELTUIELI DIN CONTRACTE DSP DIN SUME ALOCATE DE LA BUGETUL DE STAT	0	620	120,00	150,00	150,00	200,00
653				I. CHELTUIELI CURENTE	0	620	120,00	150,00	150,00	200,00
654	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
655		01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0

656		01	U æ æ ā ā A ā ^ A à æ :	0	0	0	0	0	0
657		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
658		03	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A & [] ā & ^ O	0	0	0	0	0	0
659		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
660		05	U] [! ~ ! ā A] ^ } c ! ~ A & [] ā ā ā ā A ā ^ A { ~ } & æ	0	0	0	0	0	0
661		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
662		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
663		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
664		09	U i ā { æ A ā ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
665		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
666		11	Ø [] ā A æ ~ ^ ! ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [O	æ	0	0	0	0	0
667		12	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^ A	0	0	0	0	0	0
668		13	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ ^ æ ! ^ O	0	0	0	0	0	0
669		14	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ c æ æ ! ^ O	0	0	0	0	0	0
670		15	OE [& æ ā ā A] ^ } c ! ~ A c i æ }	0	0	0	0	0	0
671		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
672		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
673	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` O U h i f O	0	0	0	0	0	0
674		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
675		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
676		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
677		05	V i æ } •] [! c ~ A æ A ā A ā ^ A æ A O [& ~ A ā ^ A { ~ } O &	0	0	0	0	0	0
678		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
679		30	OE c ^ A ā ! ^ } c ~ ! ā A • æ æ i ā æ ^ A ā } A } æ c O	0	0	0	0	0	0
680	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
681		01	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ æ ā * ~ O ā A • O & ā æ ^ O A ā ^ A O c æ c O	0	0	0	0	0	0
682		02	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ æ ā * ~ O ā ^ O ā ^ A [O æ b O	0	0	0	0	0	0
683		03	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ	0	0	0	0	0	0
684		04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
685		05	U i ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ ! æ i ^ A ç	0	0	0	0	0	0
686		06	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A &] & ^ O ā ā A • ā O ā } ā ^ { O ā : æ O ā ā O	0	0	0	0	0	0
687		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
688	20		• • • H = H @ I @ = = 6 B F = = • G F J = 7620	0	0	120	150	150	200
689	01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
690		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
691		02	T æ c ^ ! ā æ ^ A] ^ } c ! ~ A & ~ ! ^ } O ā ^	0	0	0	0	0	0
692		03	Q ~ { ā } æ c E A ā } & : ā c A A ā A - O A { O c ā & O	0	0	0	0	0	0
693		04	OE E A & æ } æ A • ā A • æ ~ à ā c æ c O	0	0	0	0	0	0
694		05	Ó æ i à ~ ! æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } O	0	0	0	0	0	0
695		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
696		07	Transport	0	0	0	0	0	0
697		08	U [c E A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā E A O æ ā ā [E O c ç E A ā O c ^ p ^ c O	0	0	0	0	0	0
698		09	T æ c ^ ! ā æ ^ A • ā A] ! ^ • c	0	0	0	0	0	0
699		30	OE c ^ A ā ~ } ~ ! ā A • ā A • ^ ! ç ā	0	0	0	0	0	0
700	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
701	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
702		01	P i æ } A] ^ } c ! ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
703		02	P i æ } A] ^ } c ! ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
704	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f ` U ` Y O g U b] 620 f Y	0	620	120	150	150	200
705		01	Medicamente	0	620	120	150	150	200

706		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
707		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
708		04	Ō^ : ā } ~ ^ & c æ} ā	0	0	0	0	0	0
709	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
710		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
711		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
712		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
713	06		8 Y d` U g f] ž` X Y h U f] ž` h f U b g Z Y f []	0	0	0	0	0	0
714		01	Ō^] æ• ā A ā } c ^ } ^ É A ā ^ c æ Ōei ā É A c Ō æ} • ~ ^ Ō ā Ō	0	0	0	0	0	0
715		02	Ō^] æ• ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ Ō	0	0	0	0	0	0
716	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
717	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
718	11		7 U f] ž` d i V`] W U]]` g]` a U h o y f] U` Y Ō X c W i a Ō Y b h U Ō Y	0	0	0	0	0	0
719	12		7 c b g i` h U b` g]` Y l d Y f h] n Ō	0	0	0	0	0	0
720	13		D f Y [U h] f Y` d f c Z Y g] c b U`	0	0	0	0	0	0
721	14		D f c h Y W] U` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
722	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
723	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
724	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
725		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
726		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
727		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
728		09	Ō c ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ! ^ æ Ō ^ Ō ā ~ * ^ c Ō æ ^ Ō	0	0	0	0	0	0
729		30	ŌE c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ ! Ō A ā A • Ō i ç ā & ā Ō A	0	0	0	0	0	0
730	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
731	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
732		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
733	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
734	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
730		01	Burse	0	0	0	0	0	0
731		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
732		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
733		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
734	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
735	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
736	01		5 W h] j Y` Z] l Y` f l] b W` i g] j` f Y Ō U f U] Ō` W U d] Ō U` Y Ō`	0	0	0	0	0	0
737		01	Ō] } • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
738		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
739		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0	0
740		30	ŌE c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A Ç ā } & ~ • Ō ç A ^] Ōei æ ā ā Ō A & æ] æ c æ ^ Ō	0	0	0	0	0	0
741	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
742			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
743	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
744		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0	0
745		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
			DIN CHELTUIELI TOTALE:		620,00	120,00	150,00	150,00	200,00

794		07	Transport	0	0	0	0	0	0
795		08	U[c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā É Á c] æ á ā [É Á c ç É Á á] c ^ ø ^ c	0	0	0	0	0	0
796		09	T æ c ^ ā æ ^ Á • ā A] i ^ • c i	0	0	0	0	0	0
797		30	Œ c ^ Á ā ~ } ~ ā Á • ā Á • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
798	02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
799	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
800		01	P æ } A] ^ } c ~ Á [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
801		02	P æ } A] ^ } c ~ Á æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
802	04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y O] g U b] h U] f Y	0	0	0	0	0	0
803		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
804		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
805		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
806		04	Ō ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
807	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
808		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
809		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
810		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
811	06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f ø]	0	0	0	0	0	0
812		01	Ō ^ æ • ā A ā } c ^ } ^ É Á ā c æ Œ ā É Á c Ō æ } • ~ ^ Ō ā Ō	0	0	0	0	0	0
813		02	Ō ^ æ • ā A ā } Á • c æ ā } æ c æ c ^ Ō	0	0	0	0	0	0
814	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
815	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
816	11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] a U h Y f] U ` Y O] X c W i a Y b h U Ō Y	0	0	0	0	0	0
817	12		7 c b g i ` h U b ` g] ` Y l d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
818	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
819	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
820	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
821	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
822	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
823		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
824		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
825		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
826		09	Ō ç ^ & ~ c æ i ^ æ Á • ā ā c Á æ Á & i ^ æ] ^ i Ō ā ~ * ^ c Ō æ i ^	0	0	0	0	0	0
827		30	Œ c ^ Á & @ ^ c ^ ā ^ ā Á & ~ Á ā } ~ Ō Á ā Á • Ō ç ā & ā Á	0	0	0	0	0	0
828	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
829	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
830		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
831	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
832	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
833		01	Burse	0	0	0	0	0	0
834		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
835		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
836		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
837	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
838	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
839		01	5 W h] j Y ` Z] l Y ` f] b W ` i g] j ` f Y Ō U f U] Ō ` W U d] Ō U ` Y Ō	0	0	0	0	0	0

840		01	0	0	0	0	0	0	0
841		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
842		03	0	0	0	0	0	0	0
843		30	0	0	0	0	0	0	0
844	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
845			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
846	71 01	02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
847		03	0	0	0	0	0	0	0
848		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
849		03	Rambursarea imprumuturilor din bugetul de stat						
850			DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
851	Capitol	Subcapitol	Paragraf						
852			G B H 5 H 9	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
853		04	Servicii medicale ambulator	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
854		02	0	0	0	0	0	0	0
855		50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
856	05		Servicii de urgenta prespitalicești si transp	0	0	0	0	0	0
857	06		5 g] g h Y b U` a Y X] WU`]	0	0	0	0	0	0
858		01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
859		06	0	0	0	0	0	0	0
860			II.1.2. CHELTUIELI DIN CONTRACTELE INCHEIATE CU DSP DIN SUME B.S. - MEDICI REZIDENTI	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
861			I. CHELTUIELI CURENTE	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
862	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
863	01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
864		01	0	0	0	0	0	0	0
865		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
866		03	0	0	0	0	0	0	0
867		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
868		05	0	0	0	0	0	0	0
869		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
870		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
871		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
872		09	0	0	0	0	0	0	0
873		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
874		11	0	0	0	0	0	0	0
875		12	0	0	0	0	0	0	0
876		13	0	0	0	0	0	0	0
877		14	0	0	0	0	0	0	0
878		15	0	0	0	0	0	0	0
879		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
880		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
881	02		7 \ Y` h i] Y`]` g U` U f] U` Y] b` U h i f`	0	0	0	0	0	0
882		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
883		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
884		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
885		05	0	0	0	0	0	0	0
886		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
887		30	0	0	0	0	0	0	0

888		03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
889			01	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā A • 0 & ā æ ^ O A ā ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
890			02	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ O ā ^ O ā ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
891			03	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
892			04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
893			05	U ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
894			06	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A &] & ^ O ā ā A • ā O ā) ā ^ { 0 ā : æ 0 ā ā 0	0	0	0	0	0	0
895			07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
896	20			· · · H = H @ @ · = = · 6 B F = · = · G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
897		01		6 i b i f] ·] · g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
898			01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
899			02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O ā ^	0	0	0	0	0	0
900			03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A ~ Q A { 0 c ā & 0	0	0	0	0	0	0
901			04	Q E É A & æ } æ A • ā A • æ ~ à ā c æ c 0	0	0	0	0	0	0
902			05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } O ā	0	0	0	0	0	0
903			06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
904			07	Transport	0	0	0	0	0	0
905			08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A O æ ā ā [É O c ç É A ā 0 c ^ p ^ c 0	0	0	0	0	0	0
906			09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c	0	0	0	0	0	0
907			30	Q E c ^ A ā ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
908		02		F Y d U f U]] · W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
909		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
910			01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
911			02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
912		04		A Y X] W U a Y b h Y ·] · a U h Y f U · Y 0 g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
913			01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
914			02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
915			03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
916			04	Ó ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
917		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
918			01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
919			03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
920			30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
921		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
922			01	Ó ^] æ • ā A ā } c ^ ^ É A ā ^ c æ O æ ā É A c 0 æ } • ~ ^ ā 0	0	0	0	0	0	0
923			02	Ó ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
924		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
925		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
926		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] · g] a U h 0 Y f] U ` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
927		12		7 c b g i ` h U b · g] · Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
928		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
929		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
930		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
931		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
932		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
933			01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
934			03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
935			04	Chirii	0	0	0	0	0	0
936			09	Ó ç & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ^ æ) ^ [0 ā ~ * ^ c 0 æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
937			30	Q E c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ 0 ā A ā A • 0 ç ā & ā 0 ā A 0	0	0	0	0	0	0

938	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
939		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
940			05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
941	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
942	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
943			01	Burse	0	0	0	0	0	0
944			02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
945			25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
946			40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
947	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
948	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
949		01		5 Wh] j Y ^ Z] I Y ^ fl] b W ^ i g] j ^ f Yc U f U] 0 ^ W U d] 0h U ^ Y 0 ^	0	0	0	0	0	0
950			01	0 [] ^ c i ^ ~ & a a	0	0	0	0	0	0
951			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
952			03	T [a a a ^ ! E A a] a i a e c ^ i a A a	0	0	0	0	0	0
953			30	0E [c ^ A a e & c a c ^ A ~ a c ^ A c a] & [^ ~ a c A i ^] 0e i a e a a A & a] a c a e] ^ 0	0	0	0	0	0	0
954		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
955	71			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
956		01		5 Wh] j Y ^ Z] I Y ^ fl] b W ^ i g] j ^ f Yc U f U] 0 ^ W U d] 0h U ^ Y 0 ^	0	0	0	0	0	0
957			01	0 [] ^ c i ^ ~ & a a	0	0	0	0	0	0
958			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
			03	T [a a a ^ ! E A a] a i a e c ^ i a A a a i [c a & a A c A a e c ^ A a e & c a c ^ A & [] [i	0	0	0	0	0	0
959			30	0E [c ^ A a e & c a c ^ A ~ a c ^ A c a] & [^ ~ a c A i ^] 0e i a e a a A & a] a c a e] ^ 0	0	0	0	0	0	0
		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
960				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
961	Capitol	Subcap	paragraf							
962				G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
963		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
964			02	0E ^ a ^ c ^ A { ^ a a & a e A] ^ } c i 0 A ^] & a e a c a e a A & 0 a } a a ^	0	0	0	0	0	0
965			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
966		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
967		06		5 g] g h Y b U ^ a Y X] W U ^ ^]	0	0	0	0	0	0
968			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
969			06	U a e } a e [i a a A a e] ^ a e i ^ A a A a ^ 0 A i ^ & ^] 0 i a e i ^ 0	0	0	0	0	0	0
970				II.1.3. CHELTUIELI DIN CONTRACTELE INCHIEIATE CU DSP DIN SUME B.S. - CSM	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
971				I. CHELTUIELI CURENTE	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
972	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
973		01		Cheltuieli salariale in bani	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
974			01	U a e a e i a a A a ^ A a a e :	0	0	0	0	0	0
975			02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
976			03	Q } a ^ { } a : a e a a A a ^ A & [] a ^ & ^ i 0	0	0	0	0	0	0
977			04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
978			05	U [i ^ i a A] ^ } c i ^ A & [] a a a a A a ^ A { ^ } a e	0	0	0	0	0	0
979			06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0

980		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
981		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
982		09	U: a { æ A a ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
983		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
984		11	Ø [] â A æ ~ ^ ^ } c A] æ ã ã A & ~ A [O] æ	0	0	0	0	0	0
985		12	Q } â ^ { } ã : æ ã ã A] c ã c ^ ^	0	0	0	0	0	0
986		13	Q } â ^ { } ã : æ ã ã A â ^ A â ^ ^ } æ ! ^ O	0	0	0	0	0	0
987		14	Q } â ^ { } ã : æ ã ã A â ^ A â ^ c æ	0	0	0	0	0	0
988		15	Œ [& æ ã ã A] ^ } c i ~ A c i æ }	0	0	0	0	0	0
989		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
990		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
991	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` O U h i f 0	0	0	0	0	0	0
992		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
993		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
994		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
995		05	V: æ } •] [i c ~ A æ A ã A â ^ A æ A O [& ~ A ç ^ A { ~ } O &	0	0	0	0	0	0
996		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
997		30	Œ [c ^ A â ^ } c ~ ã A • æ æ : ã æ ^ A ç } A } æ c O i	0	0	0	0	0	0
998	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
999		01	Ō [] c ã à ~ ã ã A] ^ } c i ~ A æ ã * ~ O ã A • O & ã æ ^ O A â ^ A O c æ c	0	0	0	0	0	0
1000		02	Ō [] c ã à ~ ã ã A] ^ } c i ~ A æ ã * ~ O ã ^ O ã ^ A [O æ b	0	0	0	0	0	0
1001		03	Ō [] c ã à ~ ã ã A] ^ } c i ~ A æ	0	0	0	0	0	0
1002		04	Ō [] c ã à ~ ã ã A â ^ A æ • ã * ~	0	0	0	0	0	0
1003		05	U: ã { ^ A â ^ A æ • ã * ~ æ : ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1004		06	Ō [] c ã à ~ ã ã A] ^ } c i ~ A &] } & ^ O ã ã A • ã O ã } ã ^ { O ã : æ O ã ã	0	0	0	0	0	0
1005		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1006	20		• • H = H @ @ = = 6 B F = = • G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1007	01		6 i b i f]] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1008		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1009		02	T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c i ~ A & ~ ^ } O ç ^	0	0	0	0	0	0
1010		03	Q ~ { ã } æ c É A ã } & : ã c A A ã A - O A { O c i ã &	0	0	0	0	0	0
1011		04	Œ É A & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c O	0	0	0	0	0	0
1012		05	Ō æ : à ~ æ } ã A • ã A ~ à ã ~ ã æ } O ç	0	0	0	0	0	0
1013		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1014		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1015		08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ã É A O æ ã ã [É O c ç É A ã O c ^ p ^ c	0	0	0	0	0	0
1016		09	T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c	0	0	0	0	0	0
1017		30	Œ [c ^ A â ~ } ~ ã A • ã A • ^ ç ã	0	0	0	0	0	0
1018	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1019	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1020		01	P: æ } A] ^ } c i ~ A [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
1021		02	P: æ } A] ^ } c i ~ A æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
1022	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f U ` Y O g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1023		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
1024		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1025		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1026		04	Ō ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	0	0	0	0	0
1027	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1028		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1029		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0

1030		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1031	06		8 Y d ` U g f] z ` X Y h U f] z h f U b g Z Y f f]	0	0	0	0	0	0
1032		01	Ó ^] æ • ā A ā } c ^ } ^ É A ā c æ O e i ā É A c O æ } • ~ ^ O ā 0	0	0	0	0	0	0
1033		02	Ó ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ O	0	0	0	0	0	0
1034	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1035	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1036	11		7 U f] z ` d i V `] W U]] ` g] a U h o y f] U ` Y O X c W i a o Y b h U O Y	0	0	0	0	0	0
1037	12		7 c b g i ` h U b g] ` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1038	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1039	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1040	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1041	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1042	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1043		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1044		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1045		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1046		09	Ó ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c Á æ A & ! ^ æ O ^ [O ā ~ * ^ c O e ^ 0	0	0	0	0	0	0
1047		30	Œ c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A ā } ~ O ā A ā A • O i ç ā & ā O ā A 0	0	0	0	0	0	0
1048	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1049	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1050		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1051	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1052	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1053		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1054		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1055		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1056		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
1057	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1058	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1059	01		5 W h] j Y ` Z I Y ` f l] b W ` i g] j ` f Y o U f U] O ` W U d] O h U ` Y O	0	0	0	0	0	0
1060		01	Ó [] • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
1061		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1062		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A	0	0	0	0	0	0
1063		30	Œ c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A Ç ā } & ~ • ā ç A i ^] O e i æ ā ā A & æ] ā c æ ^ O	0	0	0	0	0	0
1064	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1065	71		Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1066	71 01		5 W h] j Y ` Z I Y ` f l] b W ` i g] j ` f Y o U f U] O ` W U d] O h U ` Y O	0	0	0	0	0	0
1067		01	Ó [] • c ~ & ā ā						
1068		02	Masini, echipamente si mijloace de transport						
1069		03	T [à ā ā ^ É A æ] æ æ c ~ æ A ā ā [c ā & æ A ā A æ c ^ A æ & c ā ç ^ A &] [
		30	Œ c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A Ç ā } & ~ • ā ç A i ^] O e i æ ā ā A & æ] ā c æ ^ O						
1070	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1071	Capitol Subcap Paragra		DIN TOTAL CHELTUIELI	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1072			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
1073	04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
1074		02	Œ • ā • c ^ } A { ^ ā ā & æ A] ^ } c O A •] ^ & Œ æ ā c æ ā A & O ā } ā & ^	0	0	0	0	0	0

1121		04	CE] É Á & æ } æ Á • ā A • æ ~ à ā c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1122		05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } Ó	0	0	0	0	0	0
1123		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1124		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1125		08	U [c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A Ó	æ å ā [É Ó	c ç É Á ã 0	c ^ p ^ c	0	0	0
1126		09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A ! ^ • c !	0	0	0	0	0	0
1127		30	CE c ^ Á à ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
1128	02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1129	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1130		01	P æ } A] ^ } c ~ Á [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
1131		02	P æ } A] ^ } c ~ Á æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
1132	04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y 0	g U b] 620	f Y 120	150	150	200	200
1133		01	Medicamente	0	620	120	150	150	200
1134		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1135		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1136		04	Ó ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
1137	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1138		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1139		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1140		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1141	06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž ` h f U b g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
1142		01	Ó ^] æ • ā A ā } c ^ } ^ É A ā ^ c æ Ó	æ ā É Á c 0	æ } • ~ ^ 0	i ā 0	0	0	0
1143		02	Ó ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
1144	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1145	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1146	11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] ` a U h 0 Y f] U ` Y 0	X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0
1147	12		7 c b g i ` h U b ` g] ` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1148	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1149	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1150	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1151	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1152	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1153		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1154		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1155		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1156		09	Ó ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c A æ A & ! ^ æ 0	^ [! 0	à ~ * ^ c 0	æ ^ 0	0	0	0
1157		30	CE c ^ Á & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ Ó	A ā A • 0	i ç ā & ã 0	ā A 0	0	0	0
1158	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1159	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1160		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1161	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1162	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1163		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1164		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1165		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1166		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0

1167	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1168	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1169		01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1170		01		Ó [] • c i ` & ` a ` a	0	0	0	0	0	0
1171		02		Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1172		03		T [` a ` a ` a ` ^ E A æ] æ i æ c ` æ A	0	0	0	0	0	0
1173		30		OE c ^ A æ & c ` a ç ^ A ~ ` a ç ^ A Ç a } & ` • a ç A i ^] æ i æ ` a ` a A & æ] æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1174		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1175	71			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1176	71	01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1177		01		Ó [] • c i ` & ` a ` a						
1178		02		Masini, echipamente si mijloace de transport						
1179		03		T [` a ` a ` a ` ^ E A æ] æ i æ c ` æ A a ` a [c ` a & æ A ` a A æ c ^ A æ & c ` a ç ^ A &] [i						
		30		OE c ^ A æ & c ` a ç ^ A ~ ` a ç ^ A Ç a } & ` • a ç A i ^] æ i æ ` a ` a A & æ] æ c æ ^ 0						
1180		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1181	Capitol	Subcap	Paragraf							
1182				G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
1183		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
1184		02		OE • a • c ^ } A { ^ a ` a & æ A] ^ } c i 0 A •] ^ & æ æ i æ c æ ` a ` A & 0 a } a 0 ^	0	0	0	0	0	0
1185		50		Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
1186		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
1187		06		5 g] g h Y b U ` a Y X] W U ` `]	0	0	0	0	0	0
1188		01		Spitale generale	0	0	0	0	0	0
1189		06		U æ } æ c [` a ` a A à æ] ^ æ i ^ A ` a A a ` 0 A i ^ & `] 0 i æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
1190				VI.1.5 CHELTUIELI DIN CONTRACTELE INCHEIATE CU DSP DIN BUGETUL DE STAT prevenirea deficientelor de auz prin screening auditiv la NN	0	0	0	0	0	0
1191				I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
1192	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
1193		01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1194		01		U æ æ i ` a ` a A ` a A à æ :	0	0	0	0	0	0
1195		02		Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1196		03		Q } a ^ { } a : æ ` a ` a A a ^ A & [} a ` & ^ 0	0	0	0	0	0	0
1197		04		Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1198		05		U] [i ` ` a A] ^ } c i ` A & [] a ` a ` a ` a A a ^ A { ` } & æ	0	0	0	0	0	0
1199		06		Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1200		07		Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1201		08		Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1202		09		U i ` a { æ A a ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1203		10		Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1204		11		Ø [] a ` A æ ~ ^ ^ } c A] æ ` a ` a A & ` A [0 æ	0	0	0	0	0	0
1205		12		Q } a ^ { } a : æ ` a ` a A] c a c ^	0	0	0	0	0	0
1206		13		Q } a ^ { } a : æ ` a ` a A a ^ A a ^ ^ æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
1207		14		Q } a ^ { } a : æ ` a ` a A a ^ A a ^ c æ æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
1208		15		OE [& æ ` a ` a A] ^ } c i ` A c i æ }	0	0	0	0	0	0
1209		17		Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1210		30		Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1211		02		7 \ Y ` h i] Y ` ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0 U h i f 0	0	0	0	0	0	0
1212		01		Tichete de masa	0	0	0	0	0	0

1213		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1214		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1215		05	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1216		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1217		30	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1218	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1219		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1220		02	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1221		03	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1222		04	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1223		05	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1224		06	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1225		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1226	20		H = H @ @ = = 6 B F = = G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1227	01		6 i b i f]] g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1228		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1229		02	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1230		03	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1231		04	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1232		05	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1233		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1234		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1235		08	Transport	0	0	0	0	0	0
1236		09	Transport	0	0	0	0	0	0
1237		30	Transport	0	0	0	0	0	0
1238	02		F Y d U f U]] W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1239	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1240		01	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1241		02	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1242	04		A Y X] W U a Y b h Y]] a U h Y f U ` Y 0 g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1243		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
1244		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1245		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1246		04	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1247	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1248		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1249		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1250		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1251	06		8 Y d ` U g f]] z ` X Y h U f]] h f U 0 g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
1252		01	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1253		02	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1254	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1255	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1256	11		7 U f]] z ` d i V `] W U]]] g]] a U h Y f] U ` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
1257	12		7 c b g i ` h U b]] g]] Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1258	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1259	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1260	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1261	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1262	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0

1263		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1264		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1265		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1266		09	0 c ^ & ~ c æ! ^ æ Å • ã ã c Á æ Å & ! ^ æ) ^ [! 0 ã ~ * ^ c 0 æ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
1267		30	0E c ^ A & @ ^ c ^ ã ^ ã A & ~ A à } ~ ! 0 ã A ã A • 0 ç ã & ã ã A	0	0	0	0	0	0
1268	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1269		03	Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1270		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1271	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1272	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1273		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1274		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1275		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1276		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
1277	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1278	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1279		01	5 Wh] j Y ` Z I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0 h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1280		01	Ó [] • c ! ~ & ã ã	0	0	0	0	0	0
1281		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1282		03	T [à ã ã ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ A ã	0	0	0	0	0	0
1283		30	0E c ^ A æ & c ã ç ^ A ~ ã ç ^ A Ç ã } & ~ • ã ç A i ^] æ ! æ ã ã A & æ] æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1284		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1285	71		Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1286	71	01	5 Wh] j Y ` Z I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0 h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1287		01	Ó [] • c ! ~ & ã ã						
1288		02	Masini, echipamente si mijloace de transport						
1289		03	T [à ã ã ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ A ã ã [ç ã & æ A ã A æ c ^ A æ & c ã ç ^ A & !] [!						
1290		30	0E c ^ A æ & c ã ç ^ A ~ ã ç ^ A Ç ã } & ~ • ã ç A i ^] æ ! æ ã ã A & æ] æ c æ ^ 0						
1291		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1292			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
1293		04	Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
1294		02	0E• ã • c ^ } A { ^ ã ã & æ A } c ! 0 A • } ^ & æ æ ã c æ ã A & 0 ã } ã & ^	0	0	0	0	0	0
1295		50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
1296		05	Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
1297		06	5 g] g h Y b U ` a Y X] W U ` `]	0	0	0	0	0	0
1298		01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
1299		06	U æ } æ c [! ã ã A à æ] ^ æ ! ^ A ã A ã ^ 0 A i ^ & ~] 0 i æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
1190			II.1.4. CHELTUIELI DIN CONTRACTELE INCHEIATE CU DSP DIN SUME B.S. - Subprogram de supraveghere si control al tuberculozei PNS1.4.2+1.4.1	0	0	0	0	0	0
1191			I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
1192	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
1193		01	Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1194		01	U æ æ ! ã ã A à ^ A à æ :	0	0	0	0	0	0
1195		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0

1196		03	Q} á ^ { } ã : æ ã ã Á á ^ Á & [] á	0	0	0	0	0	0
1197		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1198		05	U] [i ~ i ã Á] ^ } c i ~ Á & [] á ã	0	0	0	0	0	0
1199		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1200		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1201		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1202		09	U] ã { æ Á á ^ Á ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1203		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1204		11	Ø [] á Á æ ~ ^ i ^ } c Á] æ ã ã Á & ~ Á [O]	0	0	0	0	0	0
1205		12	Q} á ^ { } ã : æ ã ã Á] c á c ^	0	0	0	0	0	0
1206		13	Q} á ^ { } ã : æ ã ã Á á ^ Á á ^ ^	0	0	0	0	0	0
1207		14	Q} á ^ { } ã : æ ã ã Á á ^ Á á ^ c æ	0	0	0	0	0	0
1208		15	Œ [& æ ã ã Á] ^ } c i ~ Á c i æ }	0	0	0	0	0	0
1209		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1210		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1211	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b	0	0	0	0	0	0
1212		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1213		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1214		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1215		05	V i æ } •] [i c ~ A æ Á ã Á á ^ A æ A O] [& ~ A ç ^ A { ~ } O &	0	0	0	0	0	0
1216		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1217		30	Œ [c ^ Á á i ^] c ~ i ã Á • æ æ i ã æ ^ Á ç } Á } æ c O i	0	0	0	0	0	0
1218	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1219		01	Ó [] c i ã à ~ ã ã Á] ^ } c i ~ Á æ ã * ~ O i ã Á • O] & ã æ ^ O Á á ^ Á ç c æ c O	0	0	0	0	0	0
1220		02	Ó [] c i ã à ~ ã ã Á] ^ } c i ~ Á æ ã * ~ O i ã ^ O á ^ Á [O æ b O	0	0	0	0	0	0
1221		03	Ó [] c i ã à ~ ã ã Á] ^ } c i ~ Á æ	0	0	0	0	0	0
1222		04	Ó [] c i ã à ~ ã ã Á á ^ Á æ • ã * ~	0	0	0	0	0	0
1223		05	U] ã { ^ Á á ^ Á æ • ã * ~ i æ i ^ Á ç	0	0	0	0	0	0
1224		06	Ó [] c i ã à ~ ã ã Á] ^ } c i ~ Á &] & ^ O ã ã Á • ã O ã } á ^ { O ã : æ O ã ã	0	0	0	0	0	0
1225		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1226	20		H = H @ @ = = 6 B I F = = G O F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1227	01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1228		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1229		02	T æ c ^ i ã æ ^ Á] ^ } c i ~ Á & ~ ^ } O á ^	0	0	0	0	0	0
1230		03	Q] ~ { ã } æ c É Á ã } & : ã c Á Á ã Á ~ Q i A { O c i ã & O	0	0	0	0	0	0
1231		04	Œ] É Á & æ } æ Á • ã Á • æ ~ à ã c æ c O	0	0	0	0	0	0
1232		05	Ó æ i à ~ i æ } ã Á • ã Á] ~ à ã ~ ã æ } O á	0	0	0	0	0	0
1233		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1234		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1235		08	Ú [c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ ç ã ã É Á ç æ à ã [É O c ç É Á ã O] c ^ i O ^ c	0	0	0	0	0	0
1236		09	T æ c ^ i ã æ ^ Á • ã Á] i ^ • c	0	0	0	0	0	0
1237		30	Œ [c ^ Á á ~ } ~ i ã Á • ã Á • ^ i ç ã	0	0	0	0	0	0
1238	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1239	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1240		01	P i æ } Á] ^ } c i ~ Á [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
1241		02	P i æ } Á] ^ } c i ~ Á æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
1242	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f] U ` Y O] g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1243		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
1244		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1245		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0

1246		04	0	0	0	0	0	0	0
1247	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1248		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1249		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1250		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1251	06		8 Y d` U g f] z` X Y h U f] z` h f U g Z Y f]	0	0	0	0	0	0
1252		01	0	0	0	0	0	0	0
1253		02	0	0	0	0	0	0	0
1254	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1255	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1256	11		7 U f] z` d i V`] W U]]` g] a U h o f] U` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
1257	12		7 c b g i` h U b` g]` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1258	13		D f Y [U h] f Y` d f c Z Y g] c b U`	0	0	0	0	0	0
1259	14		D f c h Y W] U` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1260	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1261	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1262	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1263		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1264		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1265		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1266		09	0	0	0	0	0	0	0
1267		30	0	0	0	0	0	0	0
1268	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1269	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1270		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1271	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1272	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1273		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1274		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1275		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1276		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
1277	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1278	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1279	01		5 W h] j Y` Z] l Y` f l] b W` i g]]` f Y 0 U f U] 0` W U d] 0 U` Y 0`	0	0	0	0	0	0
1280		01	0	0	0	0	0	0	0
1281		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1282		03	0	0	0	0	0	0	0
1283		30	0	0	0	0	0	0	0
1284	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1285	71		Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1286	71 01		5 W h] j Y` Z] l Y` f l] b W` i g]]` f Y 0 U f U] 0` W U d] 0 U` Y 0`	0	0	0	0	0	0
1287		01	0	0	0	0	0	0	0
1288		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1289		03	0	0	0	0	0	0	0
1290		30	0	0	0	0	0	0	0
1291	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0

1292			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
1293	04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
1294		02	Ō• ā • c ^ } A { ^ ā ā & æ A } ^ c Ō	0	0	0	0	0	0
1295		50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
1296	05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
1297	06		5 g] g h Y b U` a Y X] WU`]]	0	0	0	0	0	0
1298		01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
1299		06	U æ } æ c [ā ā A à æ } ^ æ ^ A ā A ā ^ Ō	0	0	0	0	0	0
1300		**)	de stat***	0	100	0	100	0	0
1301			I. CHELTUIELI CURENTE	0	100	0	100	0	0
1302	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
1303	01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1304		01	U æ æ ā ā A à ^ A à æ :	0	0	0	0	0	0
1305		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1306		03	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A & [} ā & ^ Ō	0	0	0	0	0	0
1307		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1308		05	U] [~ ā A] ^ } c ~ A & [] ā ā ā ā A ā ^ A { ~ } Ō æ	0	0	0	0	0	0
1309		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1310		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1311		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1312		09	U ā { æ A ā ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1313		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1314		11	Ō [] ā A æ ~ ^ ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [Ō æ	0	0	0	0	0	0
1315		12	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^	0	0	0	0	0	0
1316		13	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A à ^ ^ æ ^ Ō	0	0	0	0	0	0
1317		14	Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A à ^ c æ æ ^ Ō	0	0	0	0	0	0
1318		15	Ō [& æ ā ā A] ^ } c ~ A c æ } •	0	0	0	0	0	0
1319		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1320		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1321	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` Ō U h i f Ō	0	0	0	0	0	0
1322		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1323		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1324		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1325		05	V æ } •] [c ~ A æ A ā ā A à ^ A æ A Ō [& ~ A ā ^ A { ~ } Ō &	0	0	0	0	0	0
1326		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1327		30	Ō [c ^ A à ^ } c ~ ā A • æ æ ā æ ^ A Ō } A } æ c Ō	0	0	0	0	0	0
1328	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1329		01	Ō [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ Ō ā A • Ō & ā æ ^ Ō A ā ^ A Ō c æ c Ō	0	0	0	0	0	0
1330		02	Ō [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ Ō ā ^ Ō ā ^ A [Ō æ b Ō	0	0	0	0	0	0
1331		03	Ō [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
1332		04	Ō [] c ā à ~ ā ā A à ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
1333		05	U ā { ^ A à ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1334		06	Ō [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A & [] & ^ Ō ā ā A • ā Ō ā } ā ^ Ō ā : æ Ō ā ā Ō	0	0	0	0	0	0
1335		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1336	20		H = H Ō Ō = = 6 B I F = = G Ō F J = 7 1 0 0	0	0	0	100	0	0
1337	01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1338		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1339		02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } Ō ^	0	0	0	0	0	0
1340		03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A - Ō A { Ō c ā & Ō	0	0	0	0	0	0

1341		04	CE] É Á & æ } æ Á • ā A • æ ~ à ā c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1342		05	Ó æ à ~ æ } ā Á • ā Á ~ à ā ~ ā æ } Ó æ	0	0	0	0	0	0
1343		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1344		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1345		08	U [c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É Á Ó æ ā ā [É Ó c ç É Á ā] c ^ p ^ c	0	0	0	0	0	0
1346		09	T æ c ^ ā æ ^ Á • ā Á ^ • c	0	0	0	0	0	0
1347		30	CE c ^ Á à ~ } ~ ā Á • ā Á • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
1348	02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1349	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1350		01	P æ } Á] ^ } c ~ Á [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
1351		02	P æ } Á] ^ } c ~ Á æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
1352	04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y 0 g U b] 100] f Y	0	100	0	100	0	0
1353		01	Medicamente	0	50	0	50	0	0
1354		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1355		03	Reactivi	0	50	0	50	0	0
1356		04	Ó ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
1357	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1358		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1359		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1360		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1361	06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f []	0	0	0	0	0	0
1362		01	Ó ^] æ • ā Á ā } c ^ } ^ É Á ā ^ c æ Ó æ ā É Á c 0 æ } • ~ ^ 0 ā 0	0	0	0	0	0	0
1363		02	Ó ^] æ • ā Á ā } Á • c æ ā } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
1364	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1365	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1366	11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] ` a U h 0 Y f] U ` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
1367	12		7 c b g i ` h U b ` g] ` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1368	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1369	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1370	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1371	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1372	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1373		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1374		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1375		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1376		09	Ó ç ^ & ~ c æ ^ æ Á • ā ā c Á æ Á & ^ æ) ^ [0 ā ~ * ^ c 0 æ ^	0	0	0	0	0	0
1377		30	CE c ^ Á & @ ^ c ~ ā ^ ā Á & ~ Á à } ~ Ó Á ā Á • 0 ç ā & ā Á	0	0	0	0	0	0
1378	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1379	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1380		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1381	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE	0	0	0	0	0	0
1382	59		NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1383		01	TITLUL XI ALTE CHELTUIELI Burse	0	0	0	0	0	0
1384		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1385		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	100	0	100	0	0
1386		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0

1387	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1388	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1389		01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0 h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1390		01		Ó [] • c i ` & ` a ` a	0	0	0	0	0	0
1391		02		Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1392		03		T [` a ` a ` a ` ^ É A æ] æ æ c ` æ A	0	0	0	0	0	0
1393		30		CE [c ^ A æ & c ` a ` ç ^ A ~ a ` ç ^ A Ç a } & ` • Oa ç A ^] æ æ a ` a A & æ] æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1394		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1395				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	100	100	0	0	0
1396	71	01	02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	100	100	0	0	0
1397		03		T [` a ` a ` a ` ^ É A æ] æ æ c ` æ A	0	0	0	0	0	0
1398		30		Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
1399		01		U æ æ a ` a A a ^ A a æ :	0	0	0	0	0	0
1400		02		Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1401		03		Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A & [] a ` & ^ 0	0	0	0	0	0	0
1402		04		Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1403		05		U] [` a ` A] ^ } c ` A & [] a ` a ` a ` a A a ^ A { ` } & æ	0	0	0	0	0	0
1404		06		Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1405		07		Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1406		08		Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1407		09		U a { æ A a ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1408		10		Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1409		11		Ø [] a ` A æ ~ ^ ^ } c A] æ a ` a A & ` A [0 æ	0	0	0	0	0	0
1410		12		Q } a ^ { } a : æ a ` a A] c a ` c ^ A	0	0	0	0	0	0
1411		13		Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A a ^ ^ } æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1412		14		Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A a ^ c æ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1413		15		CE [& æ a ` a A] ^ } c ` A c æ }	0	0	0	0	0	0
1414		17		Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1415		30		Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1416		02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0 U h i f 0	0	0	0	0	0	0
1417		01		Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1418		02		Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1419		03		Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1420		05		V æ } •] [c ` A æ A a ` A a ^ A æ A 0 [& ` A ç ^ A { ` } 0 &	0	0	0	0	0	0
1421		06		Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1422		30		CE [c ^ A a ^] c ` a ` A • æ æ a ` æ ^ A ç } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
1423		03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1424		01		Ó [] c a ` a ` a ` a A] ^ } c ` A æ æ a ` * ` 0 a ` A • 0 & a ` æ ^ 0 A a ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1425		02		Ó [] c a ` a ` a ` a A] ^ } c ` A æ æ a ` * ` 0 a ^ 0 a ` a A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
1426		03		Ó [] c a ` a ` a ` a A] ^ } c ` A æ	0	0	0	0	0	0
1427		04		Ó [] c a ` a ` a ` a A a ^ A æ • a ` * `	0	0	0	0	0	0
1428		05		U a { ^ A a ^ A æ • a ` * ` æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1429		06		Ó [] c a ` a ` a ` a A] ^ } c ` A &] & ^ 0 a ` a A • a 0 a } a ^ { 0 a : æ 0 a ` a 0	0	0	0	0	0	0
1430		07		Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1431	20			• • • H = H @ I @ = = • 6 B F = = • G 0 F J = 7 1 0 0	0	0	100	0	0	0
1432		01		6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1433		01		Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1434		02		T æ c ^ a ` æ ^ A] ^ } c ` A & ` ^ } 0 a ^	0	0	0	0	0	0
1435		03		Q ` { a } æ c É A a } & : a ` c A A a ` A ~ 0 A { 0 c a & 0	0	0	0	0	0	0
1436		04		CE] É A & æ } æ A • a ` A • æ ` a a c æ c 0	0	0	0	0	0	0

1437		05	0	0	0	0	0	0	0
1438		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1439		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1440		08	0	0	0	0	0	0	0
1441		09	0	0	0	0	0	0	0
1442		30	0	0	0	0	0	0	0
1443	02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1444	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1445		01	0	0	0	0	0	0	0
1446		02	0	0	0	0	0	0	0
1447	04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y 0 g U b] 100 f Y 100	0	0	0	0	0	0
1448		01	Medicamente	0	50	50	0	0	0
1449		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1450		03	Reactivi	0	50	50	0	0	0
1451		04	0	0	0	0	0	0	0
1452	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1453		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1454		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1455		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1456	06		8 Y d ` U g f] z ` X Y h U f] z h f U b g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
1457		01	0	0	0	0	0	0	0
1458		02	0	0	0	0	0	0	0
1459	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1460	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1461	11		7 U f] z ` d i V `] W U]] ` g] a U h Y f] U ` Y 0 X c W i a Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
1462	12		0	0	0	0	0	0	0
1463	13		0	0	0	0	0	0	0
1464	14		0	0	0	0	0	0	0
1465	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1466	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1467	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1468		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1469		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1470		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1471		09	0	0	0	0	0	0	0
1472		30	0	0	0	0	0	0	0
1473	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1474	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1475		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1476	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1477	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1478		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1479		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1480		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	100	100	0	0	0
1481		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
1482	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0

1483	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1484		01	5 Wh] j Y ` Z l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc Uf U] 0 ` WUd] 0 U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1485		01	0 [] • c i ` & a a	0	0	0	0	0	0
1486		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1487		03	T [a a a ^ E A æ] æ æ c ` æ A	0	0	0	0	0	0
1488		30	CE [c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a] & ` • 0a ç A ^] 0æ æ a a A & æ] a c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1489		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1490			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1491	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1492		03	T [a a a ^ E A æ] æ æ c ` æ A	0	0	0	0	0	0
1493		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
1494		01	U æ æ a a A a ^ A a æ :	0	0	0	0	0	0
1495		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1496		03	Q } a ^ { } a : æ a a A a ^ A & [] a ` & ^ 0	0	0	0	0	0	0
1497		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1498		05	U] [i ` a A] ^ } c i ` A & [] a a a a A a ^ A { ` } 0æ	0	0	0	0	0	0
1499		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1500		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1501		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1502		09	U a { æ A a ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1503		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1504		11	0 [] a A æ ~ ^ ^ } c A] æ a a A a ^ A 0æ	0	0	0	0	0	0
1505		12	Q } a ^ { } a : æ a a A] c a c ^ A	0	0	0	0	0	0
1506		13	Q } a ^ { } a : æ a a A a ^ A a ^ ^ } æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1507		14	Q } a ^ { } a : æ a a A a ^ A a ^ c æ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1508		15	CE [& æ a a A] ^ } c i ` A c i æ }	0	0	0	0	0	0
1509		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1510		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1511		02	7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0 U h i f 0	0	0	0	0	0	0
1512		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1513		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1514		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1515		05	V i æ } •] [i c ` A æ A a A a ^ A æ A 0 [& ` A a ^ A { ` } 0&	0	0	0	0	0	0
1516		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1517		30	CE [c ^ A a ^] c ` a A • æ æ a æ ^ A a } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
1518		03	7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1519		01	0 [] c a a ` a a A] ^ } c i ` A æ a * ` 0 a A • 0 & a æ ^ 0 A a ^ A e c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1520		02	0 [] c a a ` a a A] ^ } c i ` A æ a * ` 0 a ^ 0 a ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
1521		03	0 [] c a a ` a a A] ^ } c i ` A æ	0	0	0	0	0	0
1522		04	0 [] c a a ` a a A a ^ A æ • a * `	0	0	0	0	0	0
1523		05	U a { ^ A a ^ A æ • a * ` æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1524		06	0 [] c a a ` a a A] ^ } c i ` A &] & ^ 0 a a A • a 0 a } a ^ { 0 a : æ 0 a a 0	0	0	0	0	0	0
1525		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1526	20		H = H @ I @ = = 6 B F = = G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1527		01	6 i b i f] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1528		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1529		02	T æ c ^ a æ ^ A] ^ } c i ` A & ` ^ } 0a ^	0	0	0	0	0	0
1530		03	Q ` { a } æ c E A a } & : a c A A a A ~ 0 A { 0 c a & 0	0	0	0	0	0	0
1531		04	CE] E A & æ } æ A • a A • æ ` a a c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1532		05	0 æ a ` æ } a A • a A] ` a a ~ a æ } 0a	0	0	0	0	0	0

1533		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1534		07	Transport	0	0	0	0	0	0
1535		08	U[c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É Á c] æ ā ā [É Á c c ç É Á ā] c ^ Ø ^ c	0	0	0	0	0	0
1536		09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c	0	0	0	0	0	0
1537		30	Œ c ^ A à ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0
1538	02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1539	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1540		01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
1541		02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ā { æ ^	0	0	0	0	0	0
1542	04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y O ' g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1543		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
1544		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1545		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1546		04	Ō ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
1547	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1548		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1549		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1550		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1551	06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f []	0	0	0	0	0	0
1552		01	Ō ^] æ • ā A ā } c ^ } ^ É A ā ^ c æ Œ ā É A c Œ æ } • ~ ^ Ō ā	0	0	0	0	0	0
1553		02	Ō ^] æ • ā A ā } A • c æ ā } æ ç æ c ^ Ō	0	0	0	0	0	0
1554	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1555	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1556	11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] a U h o f] U ` Y O X c W i a o Y b h U Œ Y	0	0	0	0	0	0
1557	12		7 c b g i ` h U b g] ` Y l d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
1558	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1559	14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1560	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1561	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1562	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1563		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1564		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1565		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1566		09	Ō ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ā ā c Á æ A & ^ æ] ^ Ō ā ~ * ^ c Œ ^	0	0	0	0	0	0
1567		30	Œ c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ Ō A ā A • Ō ç ā & ā A	0	0	0	0	0	0
1568	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1569	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1570		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1571	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1572	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1573		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1574		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1575		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1576		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
1577	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1578	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0

1579		01		5 Wh] j Y` Z] l Y` fl] b W` i g] j` f Yc Uf U] 0` WU d] 0h U` Y 0`	0	0	0	0	0	0
1580		01		Ö [] • c ! ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
1581		02		Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1582		03		T [à ā ā ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
1583		30		Ö [c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A Ç ā] & ~ • Ö ç A ! ^] æ ! æ ā ā A & æ] ā c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1584		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1585				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1586	71	01	02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1587		03		T [à ā ā ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
1588		30		Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
1589		02		Ö • ā • c ^ } A { ^ ā ā & æ A] ^ } c ! 0` A •] ^ & ā æ ā c æ ā A & 0` ā } ā & ^	0	0	0	0	0	0
1590		50		Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
1591		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
1592		06		5 g] g h Y b U` a Y X] WU` .]]	0	0	0	0	0	0
1593		01		Spitale generale	0	0	0	0	0	0
1594		06		U æ } æ c [ā ā A à æ] ^ æ ! ^ A ā A à ^ 0` A ! ^ & ~] 0` i æ ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
1595				= = " & " % " % " " 7 \ Y` h i] Y`]	0	0	0	0	0	0
1596				I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
1597	10			TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
1598		01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1599		01		U æ æ ! ā ā A à ^ A à æ :	0	0	0	0	0	0
1600		02		Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1601		03		Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A & [] ā & ^ ! 0`	0	0	0	0	0	0
1602		04		Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1603		05		U] [~ ! ā A] ^ } c ! ~ A & [] ā ā ā ā A à ^ A { ~ } 0` æ	0	0	0	0	0	0
1604		06		Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1605		07		Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1606		08		Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1607		09		U ! ā { æ A à ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1608		10		Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1609		11		Ø [] ā A æ ~ ^ ! ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [0` æ	0	0	0	0	0	0
1610		12		Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^	0	0	0	0	0	0
1611		13		Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A à ^ ^ } æ ! ^ 0`	0	0	0	0	0	0
1612		14		Q } ā ^ { } ā : æ ā ā A à ^ A à ^ c æ æ ! ^ 0`	0	0	0	0	0	0
1613		15		Ö [& æ ā ā A] ^ } c ! ~ A c ! æ }	0	0	0	0	0	0
1614		17		Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1615		30		Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1616		02		7 \ Y` h i] Y`]` g U` Uf] U` Y] b 0` U h i f 0`	0	0	0	0	0	0
1617		01		Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1618		02		Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1619		03		Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1620		05		V ! æ } •] [c ~ A æ A ā A à ^ A æ A 0` [& ~ A ç ^ A { ~ } 0` &	0	0	0	0	0	0
1621		06		Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1622		30		Ö [c ^ A à ! ^] c ~ ! ā A • æ æ ! ā æ ^ A ç } A } æ c 0`	0	0	0	0	0	0
1623		03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1624		01		Ö [] c ! ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ ā * ~ 0` ā A • 0` & ā æ ^ 0` A à ^ A 0` c æ c 0`	0	0	0	0	0	0
1625		02		Ö [] c ! ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ ā * ~ 0` ā ^ 0` ā ^ A [0` æ b 0`	0	0	0	0	0	0
1626		03		Ö [] c ! ā à ~ ā ā A] ^ } c ! ~ A æ	0	0	0	0	0	0
1627		04		Ö [] c ! ā à ~ ā ā A à ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
1628		05		U ! ā { ^ A à ^ A æ • ā * ~ ! æ ! ^ A ç	0	0	0	0	0	0

1629		06	0	0	0	0	0	0	0	0
1630		07	0	0	0	0	0	0	0	0
1631	20		0	0	0	0	0	0	0	0
1632	01		0	0	0	0	0	0	0	0
1633		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1634		02	0	0	0	0	0	0	0	0
1635		03	0	0	0	0	0	0	0	0
1636		04	0	0	0	0	0	0	0	0
1637		05	0	0	0	0	0	0	0	0
1638		06	0	0	0	0	0	0	0	0
1639		07	0	0	0	0	0	0	0	0
1640		08	0	0	0	0	0	0	0	0
1641		09	0	0	0	0	0	0	0	0
1642		30	0	0	0	0	0	0	0	0
1643	02		0	0	0	0	0	0	0	0
1644	03		0	0	0	0	0	0	0	0
1645		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1646		02	0	0	0	0	0	0	0	0
1647	04		0	0	0	0	0	0	0	0
1648		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1649		02	0	0	0	0	0	0	0	0
1650		03	0	0	0	0	0	0	0	0
1651		04	0	0	0	0	0	0	0	0
1652	05		0	0	0	0	0	0	0	0
1653		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1654		03	0	0	0	0	0	0	0	0
1655		30	0	0	0	0	0	0	0	0
1656	06		0	0	0	0	0	0	0	0
1657		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1658		02	0	0	0	0	0	0	0	0
1659	09		0	0	0	0	0	0	0	0
1660	10		0	0	0	0	0	0	0	0
1661	11		0	0	0	0	0	0	0	0
1662	12		0	0	0	0	0	0	0	0
1663	13		0	0	0	0	0	0	0	0
1664	14		0	0	0	0	0	0	0	0
1665	25		0	0	0	0	0	0	0	0
1666	27		0	0	0	0	0	0	0	0
1667	30		0	0	0	0	0	0	0	0
1668		01	0	0	0	0	0	0	0	0
1669		03	0	0	0	0	0	0	0	0
1670		04	0	0	0	0	0	0	0	0
1671		09	0	0	0	0	0	0	0	0
1672		30	0	0	0	0	0	0	0	0
1673	30		0	0	0	0	0	0	0	0
1674	03		0	0	0	0	0	0	0	0
1675		05	0	0	0	0	0	0	0	0
1676	56.10		0	0	0	0	0	0	0	0

1677	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1678		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1679		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1680		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1681		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate						
1682	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1683	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1684	01		5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0 h U ` Y 0	0	0	0	0	0	0
1685		01	0 [] • c l ` & ` a ` a	0	0	0	0	0	0
1686		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1687		03	T [` a ` a ` a ` ^ E A æ] æ l æ c ` æ A æ	0	0	0	0	0	0
1688		30	0E [c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ` • 0 a ç A i ^] 0 e l æ a ` a a A & æ] a c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1689	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1690			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1691	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1692		03	T [` a ` a ` a ` ^ E A æ] æ l æ c ` æ A æ	0	0	0	0	0	0
1693		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
1694		01	U æ æ l ` a ` a A a ^ A a æ :	0	0	0	0	0	0
1695		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1696		03	Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A & [] a ` & ^ l 0	0	0	0	0	0	0
1697		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1698		05	U] [l ` ` a A] ^ } c l ` A & [] a ` a ` a ` a A a ^ A { ` } 0 æ	0	0	0	0	0	0
1699		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1700		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1701		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1702		09	U l ` a { æ A a ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1703		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1704		11	0 [] a A æ ~ ^ l ^ } c A] æ a ` a A & ~ A [0 æ	0	0	0	0	0	0
1705		12	Q } a ^ { } a : æ a ` a A] c a c ^ l	0	0	0	0	0	0
1706		13	Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A a ^ l ^ } æ l ^ 0	0	0	0	0	0	0
1707		14	Q } a ^ { } a : æ a ` a A a ^ A a ^ c æ æ l ^ 0	0	0	0	0	0	0
1708		15	0E [& æ a ` a A] ^ } c l ` A c l æ }	0	0	0	0	0	0
1709		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1710		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1711	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0 h i f 0	0	0	0	0	0	0
1712		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1713		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1714		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1715		05	V l æ } •] [l c ` A æ A ` a A a ^ A æ A 0 [& ` A a ^ A { ` } 0 &	0	0	0	0	0	0
1716		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1717		30	0E [c ^ A a l ^] c ` a A • æ æ l a æ ^ A a } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
1718	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1719		01	0 [] c l ` a ` a ` a ` a A] ^ } c l ` A æ ` a * ` 0 l a A • 0 a ` a æ ^ 0 A a ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1720		02	0 [] c l ` a ` a ` a ` a A] ^ } c l ` A æ ` a * ` 0 l a ^ 0 a ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
1721		03	0 [] c l ` a ` a ` a ` a A] ^ } c l ` A æ `	0	0	0	0	0	0
1722		04	0 [] c l ` a ` a ` a ` a A a ^ A æ • a * `	0	0	0	0	0	0
1723		05	U l ` a { ^ A a ^ A æ • a * ` æ l ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1724		06	0 [] c l ` a ` a ` a ` a A] ^ } c l ` A & [] & ^ 0 a ` a A • a 0 a } a ^ { 0 a : æ 0 a ` a 0	0	0	0	0	0	0

1725			07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
1726	20			H = H @ I @ = = 6 B F = = G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1727		01		6 i b i f]] g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1728			01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1729			02	T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } 0 æ ^	0	0	0	0	0	0
1730			03	Q ~ { ã } æ c É A ã } & : ã c A A ã A ~ Q A { Q c ã & 0	0	0	0	0	0	0
1731			04	Œ É A & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1732			05	Ö æ à ~ æ } ã A • ã A ~ à ã ~ ã æ } 0 æ	0	0	0	0	0	0
1733			06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1734			07	Transport	0	0	0	0	0	0
1735			08	Ú c É A c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ã É A 0 æ ã ã [É 0 c ç É A ã 0 c ^ p ^ c 0	0	0	0	0	0	0
1736			09	T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c ã	0	0	0	0	0	0
1737			30	Œ c ^ A à ~ } ~ ã A • ã A • ^ ç ã	0	0	0	0	0	0
1738		02		F Y d U f U]] W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1739		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1740			01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
1741			02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
1742		04		A Y X] W U a Y b h Y]] a U h Y f U ` Y 0 g U b] h U f Y 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
1743			01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
1744			02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1745			03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
1746			04	Ö ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	0	0	0	0	0
1747		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1748			01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1749			03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1750			30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1751		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U 0 g Z Y f 0] 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
1752			01	Ö ^] æ • ã A ã } c ^ } ^ É A ã ^ c æ 0 æ ã É A c 0 æ } • ~ ^ 0 ã 0	0	0	0	0	0	0
1753			02	Ö ^] æ • ã A ã } A • c æ ã } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
1754		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1755		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1756		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] g] a U h 0 Y f] U ` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
1757		12		7 c b g i ` h U b g] Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1758		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1759		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1760		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1761		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1762		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1763			01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1764			03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1765			04	Chirii	0	0	0	0	0	0
1766			09	Ö ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ã ã c A æ A & ^ æ 0 ^ [0 ã ~ * ^ c 0 æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1767			30	Œ c ^ A & @ ^ c ~ ã ^ ã A & ~ A à } ~ 0 A ã A • 0 ç ã & ã 0 ã A	0	0	0	0	0	0
1768	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1769		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1770			05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1771	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1772	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0

1773		01	Burse	0	0	0	0	0	0
1774		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
1775		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
1776		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate						
1777	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
1778	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
1779		01	5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
1780		01	Ó [] • c i ` & ã ã	0	0	0	0	0	0
1781		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1782		03	T [à ã ã ^ É A æ] æ æ c ` æ A æ	0	0	0	0	0	0
1783		30	Œ [c ^ A æ & c ã ç ^ A ~ ã ç ^ A Ç ã } & ` • 0ã ç A ^ } 0æ æ ã ã 0A & æ æ c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1784		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
1785			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
1786	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
1787		03	T [à ã ã ^ É A æ] æ æ c ` æ A æ	0	0	0	0	0	0
1788		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
1789		01	U æ æ ã ã A á ^ A à æ :	0	0	0	0	0	0
1790		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
1791		03	Q } á ^ { } ã : æ ã ã A á ^ A & [] á & ^ 0	0	0	0	0	0	0
1792		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
1793		05	U] [` ã A] ^ } c i ` A & [] á ã ã ã A 0ã ^ A { ` } 0æ	0	0	0	0	0	0
1794		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
1795		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
1796		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
1797		09	U i ã { æ A á ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
1798		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
1799		11	Ø [] á A æ ~ ^ ^ } c A] æ ã ã A & ~ A [0æ	0	0	0	0	0	0
1800		12	Q } á ^ { } ã : æ ã ã A] c ã c ^ A	0	0	0	0	0	0
1801		13	Q } á ^ { } ã : æ ã ã A á ^ A á ^ ^ } æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1802		14	Q } á ^ { } ã : æ ã ã A á ^ A á ^ c æ } æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
1803		15	Œ [& æ ã ã A] ^ } c i ` A c i æ }	0	0	0	0	0	0
1804		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
1805		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
1806		02	7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0h i f 0	0	0	0	0	0	0
1807		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
1808		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
1809		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
1810		05	V i æ } •] [i c ` A æ A ã A á ^ A æ A 0 [& ~ A ç ^ A { ` } 0&	0	0	0	0	0	0
1811		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
1812		30	Œ [c ^ A á ^ } c ` ã A • æ æ i ã æ ^ A ç } A } æ c 0 i	0	0	0	0	0	0
1813		03	7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
1814		01	Ó [] c i ã à ~ ã ã A] ^ } c i ` A æ } ã * ~ 0 i ã A • 0 & ã æ ^ 0 A á ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1815		02	Ó [] c i ã à ~ ã ã A] ^ } c i ` A æ } ã * ~ 0 i ã ^ 0 ã ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
1816		03	Ó [] c i ã à ~ ã ã A] ^ } c i ` A æ	0	0	0	0	0	0
1817		04	Ó [] c i ã à ~ ã ã A á ^ A æ • ã * ~	0	0	0	0	0	0
1818		05	U i ã { ^ A á ^ A æ • ã * ~ æ i ^ A ç	0	0	0	0	0	0
1819		06	Ó [] c i ã à ~ ã ã A] ^ } c i ` A &] & ^ 0ã ã A • ã 0 ã } á ^ { 0 ã : æ 0 ã ã 0	0	0	0	0	0	0
1820		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0

1821	20			H = H @ @ ' = = ' 6 B F = ' = ' G O F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
1822		01		6 i b i f] '] ' g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1823		01		Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1824		02		T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O ã ^	0	0	0	0	0	0
1825		03		Q ~ { ã } æ c É A ã } & : ã c A A ã A ~ Q A { Q c ã & 0	0	0	0	0	0	0
1826		04		OE É A & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c 0	0	0	0	0	0	0
1827		05		O æ à ~ æ } ã A • ã A ~ à ã ~ ã æ } O ã	0	0	0	0	0	0
1828		06		Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1829		07		Transport	0	0	0	0	0	0
1830		08		U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ã É A O æ ã ã [É O c ç É A ã O c ^ Ø ^ c 0	0	0	0	0	0	0
1831		09		T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c :	0	0	0	0	0	0
1832		30		OE c ^ A à ~ } ~ ã A • ã A • ^ ç ã	0	0	0	0	0	0
1833	02			F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1834	03			< f U b	0	0	0	0	0	0
1835		01		P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
1836		02		P æ } A] ^ } c ~ A æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
1837	04			A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f U ' Y O g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1838		01		Medicamente	0	0	0	0	0	0
1839		02		Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1840		03		Reactivi	0	0	0	0	0	0
1841		04		O ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	0	0	0	0	0
1842	05			Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1843		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1844		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1845		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1846	06			8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f Ø]	0	0	0	0	0	0
1847		01		O ^] æ • ã A ã } c ^ } ^ É A ã ^ c æ O æ ã É A c O æ } • ~ ^ O ã O	0	0	0	0	0	0
1848		02		O ^] æ • ã A ã } A • c æ ã } æ c æ c ^ O	0	0	0	0	0	0
1849	09			Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1850	10			Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1851	11			7 U f] ž ` d i V `] W U]] ' g] a U h o Y f] U ` Y O X c W i a O Y b h U Ø Y	0	0	0	0	0	0
1852	12			7 c b g i ` h U b g] ` Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
1853	13			D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1854	14			D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1855	25			Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1856	27			Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1857	30			Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1858		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1859		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1860		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
1861		09		O ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ã ã c A æ A & ^ æ O ^ [O ã ~ * ^ c O æ ^	0	0	0	0	0	0
1862		30		OE c ^ A & @ ^ c ~ ã ^ ã A & ~ A à } ~ O ã A ã A • O ç ã & ã O ã A	0	0	0	0	0	0
1863	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1864	03			Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1865		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1866	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1867	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1868		01		Burse	0	0	0	0	0	0

1917		01		6 i b i f] '] ' g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
1918		01		Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
1919		02		T æ c ^ : a æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O a ^	0	0	0	0	0	0
1920		03		Q ~ { a } æ c É Á a } & : a c A Á a Á ~ Q Á { Ø c a & 0	0	0	0	0	0	0
1921		04		OE É Á & æ } æ A • a A • æ ~ à a c æ c Ø	0	0	0	0	0	0
1922		05		O æ à ~ æ } a Á • a A ~ à a ~ a æ } O a	0	0	0	0	0	0
1923		06		Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
1924		07		Transport	0	0	0	0	0	0
1925		08		U c É Á c ^ ^ & [{ ~ } a & æ c a a É Á O æ a a É O c ç É Á a Ø c ^ Ø ^ c	0	0	0	0	0	0
1926		09		T æ c ^ : a æ ^ A • a A] : ^ • c :	0	0	0	0	0	0
1927		30		OE c ^ Á a ~ } ~ a Á • a Á • ^ ç a	0	0	0	0	0	0
1928		02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
1929		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
1930		01		P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } a	0	0	0	0	0	0
1931		02		P æ } A] ^ } c ~ A æ } a { æ ^	0	0	0	0	0	0
1932		04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y Ø g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
1933		01		Medicamente	0	0	0	0	0	0
1934		02		Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
1935		03		Reactivi	0	0	0	0	0	0
1936		04		O ^ : a } ~ ^ & c æ } a	0	0	0	0	0	0
1937		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
1938		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
1939		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
1940		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
1941		06		8 Y d ` U g f] z ` X Y h U f] z h f U Ø g Z Y f Ø]	0	0	0	0	0	0
1942		01		O ^ æ • a Á a } c ^ } ^ É Á a c æ O æ a É Á c Ø æ } • ~ ^ Ø a Ø	0	0	0	0	0	0
1943		02		O ^ æ • a Á a } A • c æ a } æ c æ c ^ Ø	0	0	0	0	0	0
1944		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
1945		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
1946		11		7 U f] z ` d i v `] W U]] ` g] a U h o f] U ` Y Ø X c W i a Ø Y b h U Ø Y	0	0	0	0	0	0
1947		12		7 c b g i ` h U b g] Y i d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
1948		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
1949		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
1950		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
1951		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
1952		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
1953		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
1954		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
1955		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
1956		09		O c ^ & ~ c æ ^ æ Á • a a c Á æ Á & ^ æ } ^ : O a ~ * ^ c Ø æ ^	0	0	0	0	0	0
1957		30		OE c ^ Á & @ ^ c ~ a ^ a Á & ~ Á a } ~ : O a Á a Á • Ø ç a & a Á	0	0	0	0	0	0
1958		30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
1959		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
1960		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
1961	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
1962	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
1963		01		Burse	0	0	0	0	0	0

2012		01		6 i b i f] '] ' g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
2013		01		Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
2014		02		T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } 0 0 ^	0	0	0	0	0	0
2015		03		Q ~ { ã } æ c É Á ä } & : ã c A Á ä Á ~ Q Á { Ø c ã & 0	0	0	0	0	0	0
2016		04		Œ É Á & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c 0	0	0	0	0	0	0
2017		05		Ō æ à ~ æ } ã Á • ã A ~ à ã ~ ã æ } 0 0	0	0	0	0	0	0
2018		06		Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
2019		07		Transport	0	0	0	0	0	0
2020		08		Ū c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ä É Á Œ æ ä ã É Œ c ç É Á æ c ^ Ø ^ c 0	0	0	0	0	0	0
2021		09		T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c]]	0	0	0	0	0	0
2022		30		Œ c ^ Á ä ~ } ~ ã Á • ã Á • ^ ç ã 0	0	0	0	0	0	0
2023		02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
2024		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
2025		01		P æ } A] ^ } c ~ Á [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
2026		02		P æ } A] ^ } c ~ Á æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
2027		04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y 0 g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
2028		01		Medicamente	0	0	0	0	0	0
2029		02		Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
2030		03		Reactivi	0	0	0	0	0	0
2031		04		Ō ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	0	0	0	0	0
2032		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
2033		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
2034		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
2035		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
2036		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f Ø]	0	0	0	0	0	0
2037		01		Ō ^ æ • ã Á ä } c ^ } ^ É Á ä ^ c æ Œ ã É Á c 0 æ } • ~ ^ 0 ã 0	0	0	0	0	0	0
2038		02		Ō ^ æ • ã Á ä } Á • c æ ä } æ c æ c ^ 0	0	0	0	0	0	0
2039		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
2040		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
2041		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ' g] a U h o f] U ` Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
2042		12		7 c b g i ` h U b g] Y i d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
2043		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
2044		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
2045		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
2046		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
2047		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
2048		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
2049		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
2050		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
2051		09		Ō c ^ & ~ c æ ^ æ Á • ã ã c Á æ Á & ^ æ) ^ : 0 ã ~ * ^ c 0 æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
2052		30		Œ c ^ Á & @ ^ c ~ ã ^ ã Á & ~ Á à } ~ Œ Á ã Á • Ø ç ã & ã 0 ã Á	0	0	0	0	0	0
2053		30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
2054		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
2055		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
2056	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
2057	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
2058		01		Burse	0	0	0	0	0	0

2107		01		6 i b i f] '] g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
2108		01		Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
2109		02		T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O ã ^	0	0	0	0	0	0
2110		03		Q ~ { ã } æ c É Á ã } & : ã c A Á ã Á ~ Q Á { Ø c ã &	0	0	0	0	0	0
2111		04		OE É Á & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c Ø	0	0	0	0	0	0
2112		05		O æ à ~ æ } ã Á • ã A ~ à ã ~ ã æ } O ã	0	0	0	0	0	0
2113		06		Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
2114		07		Transport	0	0	0	0	0	0
2115		08		U c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ã É Á O æ ã ã É O c ç É Á ã O c ^ Ø ^ c	0	0	0	0	0	0
2116		09		T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c]	0	0	0	0	0	0
2117		30		OE c ^ Á ã ~ } ~ ã Á • ã Á • ^ ç ã	0	0	0	0	0	0
2118		02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
2119		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
2120		01		P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ã	0	0	0	0	0	0
2121		02		P æ } A] ^ } c ~ A æ } ã { æ ^	0	0	0	0	0	0
2122		04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y O ' g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
2123		01		Medicamente	0	0	0	0	0	0
2124		02		Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
2125		03		Reactivi	0	0	0	0	0	0
2126		04		O ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	0	0	0	0	0
2127		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
2128		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
2129		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
2130		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
2131		06		8 Y d ` U g f] z ` X Y h U f] z ` h f U b g Z Y f Ø]	0	0	0	0	0	0
2132		01		O ^] æ • ã Á ã } c ^ } ^ É Á ã ^ c æ O æ ã É Á c Ø æ } • ~ ^ O ã O	0	0	0	0	0	0
2133		02		O ^] æ • ã Á ã } A • c æ ã } æ c æ c ^ O	0	0	0	0	0	0
2134		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
2135		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
2136		11		7 U f] z ` d i v `] W U]] ` g] a U h o v f] U ` Y O X c W i a o Y b h U Ø Y	0	0	0	0	0	0
2137		12		7 c b g i ` h U b g] Y i d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
2138		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
2139		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
2140		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
2141		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
2142		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
2143		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
2144		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
2145		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
2146		09		O c ^ & ~ c æ ^ æ Á • ã ã c Á æ Á & ^ æ } ^ : O ã ~ * ^ c O æ ^	0	0	0	0	0	0
2147		30		OE c ^ Á & @ ^ c ~ ã ^ ã Á & ~ Á à } ~ O ã Á ã Á • Ø ç ã & ã ã Á	0	0	0	0	0	0
2148		30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
2149		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
2150		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
2151	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
2152	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
2153		01		Burse	0	0	0	0	0	0

2154		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
2155		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
2156		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate						
2157	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
2158	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
2159	01		5 Wh] j Y ` Z I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc Uf U] 0 ` WUd] 0h U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
2160		01	0 [] • c i ` & a a	0	0	0	0	0	0
2161		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
2162		03	T [a a a ^ E A a] a i a e c ` a A a	0	0	0	0	0	0
2163		30	0E c ^ A a e & c a c ^ A ~ a c ^ A C a } & ` • 0a c A i ^] 0e i a e a a 0A & a e] a c a e ^ 0	0	0	0	0	0	0
2164	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
2165			II.2 CHELTUIELI DIN SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII	0	350	350	0	0	0
2166			I CHELTUIELI CURENTE	0	100	100	0	0	0
2167	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
2168	01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2169		01	U a e a e i a a A a ^ A a a e :	0	0	0	0	0	0
2170		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
2171		03	Q } a ^ { } a : a e a a A a ^ A & [] a ` & ^ 0	0	0	0	0	0	0
2172		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
2173		05	U] [i ` a A] ^ } c i ` A & [] a a a a A a ^ A { ` } 0 a e	0	0	0	0	0	0
2174		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
2175		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
2176		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
2177		09	U i a { a e A a ^ A c a e & a e }	0	0	0	0	0	0
2178		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
2179		11	0 [] a A a e ~ ^ ^ } c A] a e a a A a ^ A & ~ A [0 a e	0	0	0	0	0	0
2180		12	Q } a ^ { } a : a e a a A] c a c ^ A	0	0	0	0	0	0
2181		13	Q } a ^ { } a : a e a a A a ^ A a ^ ^ } a e i ^ 0	0	0	0	0	0	0
2182		14	Q } a ^ { } a : a e a a A a ^ A a ^ c a e a e i ^ 0	0	0	0	0	0	0
2183		15	0E [& a e a a A] ^ } c i ` A c i a e }	0	0	0	0	0	0
2184		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
2185		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2186	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0h U h i f 0	0	0	0	0	0	0
2187		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
2188		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
2189		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
2190		05	V i a e } •] [i c ` A a e A a a A a ^ A a e A 0 [& ~ A a ^ A { ` } 0 &	0	0	0	0	0	0
2191		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
2192		30	0E c ^ A a i ^ } c ` a A • a e a e i a e ^ A a } A } a e c 0 i	0	0	0	0	0	0
2193	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
2194		01	0 [] c i a a ~ a a A] ^ } c i ` A a e a a * ~ 0 i a A • 0 a a e ^ 0 A a ^ A 0 c a e c 0	0	0	0	0	0	0
2195		02	0 [] c i a a ~ a a A] ^ } c i ` A a e a a * ~ 0 i a ^ 0 a ^ A [0 a e b 0	0	0	0	0	0	0
2196		03	0 [] c i a a ~ a a A] ^ } c i ` A a e	0	0	0	0	0	0
2197		04	0 [] c i a a ~ a a A a ^ A a e • a * ~	0	0	0	0	0	0
2198		05	U i a { ^ A a ^ A a e • a * ~ a e i ^ A c a e }	0	0	0	0	0	0
2199		06	0 [] c i a a ~ a a A] ^ } c i ` A & [] & ^ 0 a a A • a 0 a } a ^ { 0 a : a e 0 a a 0	0	0	0	0	0	0
2200		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0

2201	20			H = H @ @ = = 6 B F = = = G O F J = 7 1 0 0	100	0	0	0
2202		01		6 i b i f]] g Y f j] W]]	0	100	100	0
2203		01		Furnituri de birou	0	0	0	0
2204		02		T æ c ^ ã æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O ã ^	0	0	0	0
2205		03		Q ~ { ã } æ c É A ã } & : ã c A A ã A ~ Q A { Q c ã & 0	0	0	0	0
2206		04		OE É A & æ } æ A • ã A • æ ~ à ã c æ c O	0	0	0	0
2207		05		O æ à ~ æ } ã A • ã A ~ à ã ~ ã æ } O ã	0	0	0	0
2208		06		Piese de schimb	0	0	0	0
2209		07		Transport	0	0	0	0
2210		08		U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ã & æ c ã ã É A O æ ã ã [É O c ç É A ã O c ^ O ^ c	0	0	0	0
2211		09		T æ c ^ ã æ ^ A • ã A] ^ • c :	0	0	0	0
2212		30		OE c ^ A à ~ } ~ ã A • ã A • ^ ç ã	0	0	0	0
2213	02			F Y d U f U]] W i f Y b h Y	0	0	0	0
2214	03			< f U b	0	0	0	0
2215		01		P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } ã	0	0	0	0
2216		02		P æ } A] ^ } c ~ A æ } ã { æ ^	0	0	0	0
2217	04			A Y X] W U a Y b h Y]] a U h Y f U ` Y O g U b] 1 0 0 f Y 1 0 0	0	0	0	0
2218		01		Medicamente	0	0	0	0
2219		02		Materiale sanitare	0	50	50	0
2220		03		Reactivi	0	0	0	0
2221		04		O ^ : ã } ~ ^ & c æ } ã	0	50	50	0
2222	05			Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0
2223		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0
2224		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0
2225		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0
2226	06			8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f (f]	0	0	0	0
2227		01		O ^] æ • ã A ã } c ^ } ^ É A ã ^ c æ O e i ã É A c O æ } • ~ ^ O ã O	0	0	0	0
2228		02		O ^] æ • ã A ã } A • c æ ã } æ c æ c ^ O	0	0	0	0
2229	09			Materiale de laborator	0	0	0	0
2230	10			Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0
2231	11			7 U f] ž ` d i V `] W U]] g] a U h o Y f] U ` Y O X c W i a o Y b h U O Y	0	0	0	0
2232	12			7 c b g i ` h U b g] Y l d Y f h] n	0	0	0	0
2233	13			D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0
2234	14			D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0
2235	25			Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0
2236	27			Tichete cadou	0	0	0	0
2237	30			Alte cheltuieli	0	0	0	0
2238		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0
2239		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0
2240		04		Chirii	0	0	0	0
2241		09		O ç ^ & ~ c æ ^ æ A • ã ã c A æ A & ^ æ O ^ [O ã ~ * ^ c O æ ^	0	0	0	0
2242		30		OE c ^ A & @ ^ c ~ ã ^ ã A & ~ A à } ~ O ã A ã A • O i ç ã & ã ã A	0	0	0	0
2243	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0
2244	03			Alte dobanzi	0	0	0	0
2245		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0
2246	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0
2247	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0
2248		01		Burse	0	0	0	0

2249		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
2250		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
2251		40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
2252	70		TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	250	250	0	0	0
2253	71		71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	250	250	0	0	0
2254	01		5 Wh] j Y ' Z] l Y ' fl] b W ' i g] j ' f Yc Uf U 250 ' WU d250h U ' Y d ' 0 0	0	250	250	0	0	0
2255		01	Ø [] • c i ~ & ã ä	0	0	0	0	0	0
2256		02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	250	250	0	0	0
2257		03	T [à ä ä ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ Á	0	0	0	0	0	0
2258		30	Œ c ^ Á æ & c ã ç ^ Á ~ ã ç ^ Á Ç ã } & ~ • Œ ç Á ! ^] Œ i æ ã ä A & æ] ä c æ ^ Ø	0	0	0	0	0	0
2259	03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
2260			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
2261	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	250	250	0	0	0
2262		03	T [à ä ä ^ ! É A æ] æ ! æ c ~ ! æ Á	0	0	0	0	0	0
2263		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
2264			DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	350	350	0	0	0
2265	Capitol	Subcapitol	Paragraf						
2266			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
2267	04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
2268		02	Œ • ä • c ^ } A { ^ à ä & æ Á] ^ } c i Ø Á •] ^ & Œ æ ä c æ ã Á & Ø ä } ä & ^	0	0	0	0	0	0
2269		50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
2270	05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
2271	06		5 g] g h Y b U ' a Y X] WU '] l	0	0	0	0	0	0
2272		01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
2273		06	U æ } æ c [i ä ä Á à æ] ^ æ i ^ Á ä Á ä ^ Ø A i ^ & ~] Ø i æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
2274	10		Cercetare aplicativa si dezvoltare experimenta	0	0	0	0	0	0
2275	50		Œ c ^ Á & @ ^ c ~ ä ^ ä Á ä } Á ä { ^ } Œ ~ Á • Ø c æ ä ä	0	0	0	0	0	0
2276		01	Activitati de ergoterapie in unitati medico-san	0	0	0	0	0	0
2277		50	Alte institutii si actiuni sanitare	0	0	0	0	0	0
2278			II.3. Cheltuieli din subventii de la bugetul l	0	250	250	0	0	0
2279			I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
2280	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
2281	01		Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2282		01	U æ æ ! ä ä Á à ^ Á à æ :	0	0	0	0	0	0
2283		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
2284		03	Q } á ^ { } ä : æ ä ä Á à ^ Á & [] á } & ^ i Ø	0	0	0	0	0	0
2285		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
2286		05	U] [i ~ ! ä A] ^ } c i ~ Á & [] á ä ä ä Ä Ø ^ Á { ~ } Ø æ	0	0	0	0	0	0
2287		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
2288		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
2289		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
2290		09	U i ä { æ Á à ^ Á ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
2291		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
2292		11	Ø [] á Á æ ~ ^ ! ^ } c Á] æ ä ä Á & ~ Á Ø æ	0	0	0	0	0	0
2293		12	Q } á ^ { } ä : æ ä ä Á] c ä c ^ A	0	0	0	0	0	0
2294		13	Q } á ^ { } ä : æ ä ä Á à ^ Á à ^ ^ } æ ! ^ Ø	0	0	0	0	0	0
2295		14	Q } á ^ { } ä : æ ä ä Á à ^ Á à ^ c æ æ ! ^ Ø	0	0	0	0	0	0
2296		15	Œ [& æ ä ä Á] ^ } c i ~ Á c i æ }	0	0	0	0	0	0

2297		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
2298		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2299	02		7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0	0	0	0	0	0	0
2300		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
2301		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
2302		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
2303		05	V æ } •] [c ~ A æ A ~ a A a ^ A æ A O [& ~ A c ^ A { ~ } O &	0	0	0	0	0	0
2304		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
2305		30	O E c ^ A a i ^] c ~ a A • æ æ i a æ ^ A O } A } æ c O i	0	0	0	0	0	0
2306	03		7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
2307		01	O [] c a a ~ a a A] ^ } c ~ A æ ~ a * ~ O a A • O & a æ ^ O A a ^ A e c æ c	0	0	0	0	0	0
2308		02	O [] c a a ~ a a A] ^ } c ~ A æ ~ a * ~ O a ^ O a ^ A [O æ b	0	0	0	0	0	0
2309		03	O [] c a a ~ a a A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
2310		04	O [] c a a ~ a a A a ^ A æ • a * ~	0	0	0	0	0	0
2311		05	U a { ^ A a ^ A æ • a * ~ æ i ^ A c	0	0	0	0	0	0
2312		06	O [] c a a ~ a a A] ^ } c ~ A & } & ^ O a a A • a O a } a ^ { O a : æ O a a	0	0	0	0	0	0
2313		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
2314	20		• • • H = H @ @ = = 6 B I F = = • G O F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
2315	01		6 i b i f]] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
2316		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
2317		02	T æ c ^ a æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } O a ^	0	0	0	0	0	0
2318		03	Q ~ { a } æ c E A a } & : a c A A a A ~ Q A { O c a &	0	0	0	0	0	0
2319		04	O E E A & æ } æ A • a A • æ ~ a a c æ c O	0	0	0	0	0	0
2320		05	O æ a ~ æ } a A • a A ~ a a ~ a æ } O a	0	0	0	0	0	0
2321		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
2322		07	Transport	0	0	0	0	0	0
2323		08	U [c E A c ^ ^ & [{ ~ } a & æ c a a E A O æ a a [E O c c E A a O c ^ O ^ c	0	0	0	0	0	0
2324		09	T æ c ^ a æ ^ A • a A] ^ • c]	0	0	0	0	0	0
2325		30	O E c ^ A a ~ } ~ a A • a A • a ç a	0	0	0	0	0	0
2326	02		F Y d U f U]] ` W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
2327	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
2328		01	P æ } A] ^ } c ~ A [æ { ^ } a	0	0	0	0	0	0
2329		02	P æ } A] ^ } c ~ A æ } a { æ ^	0	0	0	0	0	0
2330	04		A Y X] W U a Y b h Y `] ` a U h Y f] U ` Y O ` g U b] 100] f Y 100	0	0	0	0	0	0
2331		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
2332		02	Materiale sanitare	0	50	50	0	0	0
2333		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
2334		04	O ^ : a } ~ ^ & c æ } a	0	50	50	0	0	0
2335	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
2336		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
2337		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
2338		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
2339	06		8 Y d ` U g f] z ` X Y h U f] z ` h f U b g Z Y f O]	0	0	0	0	0	0
2340		01	O ^] æ • a A a } c ^ } ^ E A a ^ c æ O æ a E A c O æ } • ~ ^ O a	0	0	0	0	0	0
2341		02	O ^] æ • a A a } A • c a a } æ c æ c ^ O	0	0	0	0	0	0
2342	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
2343	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
2344	11		7 U f] z ` d i v `] W U]] ` g] a U h o v f] U ` Y O X c W i a O Y b h U O Y	0	0	0	0	0	0
2345	12		7 c b g i ` h U b g] ` Y l d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
2346	13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0

2347		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
2348		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
2349		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
2350		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
2351		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
2352		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
2353		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
2354		09		Ō ċ ^ & ~ c æ ^ æ Å • ā ā c Å æ Å & ^ æ	0	0	0	0	0	0
2355		30		Ō ċ ^ & ~ c æ ^ æ Å • ā ā c Å æ Å & ^ æ	0	0	0	0	0	0
2356	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
2357		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
2358		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
2359	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
2360	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI		0				
2361		01		Burse	0	0	0	0	0	0
2362		02		Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
2363		25		Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
2364		40		Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
2365	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	250	250	0	0	0
2366	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	250	250	0	0	0
2367	01			5 Wh] j Y ` Z] l Y ` fl] b W ` i g] j	0	250	250	0	0	0
2368		01		Ō [] • c ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
2369		02		Masini, echipamente si mijloace de transport	0	250	250	0	0	0
2370		03		T [à ā ā ^ É Å æ] æ i æ c ~ æ Å	0	0	0	0	0	0
2371		30		Ō ċ ^ & ~ c æ ^ æ Å • ā ā c Å æ Å & ^ æ	0	0	0	0	0	0
2372		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
2373				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
2374	71	01	02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	250	250	0	0	0
2375		03		T [à ā ā ^ É Å æ] æ i æ c ~ æ Å	0	0	0	0	0	0
2376		30		Alte active fixe						
2377		02		Rambursari din credite interne						
2378		03		Rambursarea imprumuturilor din bugetul de stat						
2379				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	250	250	0	0	0
2380	Capitol	Subcapitol	Paragraf							
2381				G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
2382		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
2383		02		Ō • ā • c ^ } Å { ^ ā ā & æ Å] ^ } c Ō Å •] ^ & æ ā c æ ā Å & ō ā } ā & ^	0	0	0	0	0	0
2384		50		Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
2385		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
2386		06		5 g] g h Y b U ` a Y X] WU `]]	0	0	0	0	0	0
2387		01		Spitale generale	0	0	0	0	0	0
2388		06		U æ } æ c [ā ā Å à æ] ^ æ ^ Å ā Å à ^ Ō Å ^ & ~] Ō æ i ^	0	0	0	0	0	0
2389		10		Cercetare aplicativa si dezvoltare experimenta	0	0	0	0	0	0
2390		50		Ō ċ ^ & ~ c æ ^ æ Å • ā ā c Å æ Å & ^ æ	0	0	0	0	0	0
2391		01		Activitati de ergoterapie in unitati medico-sani	0	0	0	0	0	0
2392		50		Alte institutii si actiuni sanitare	0	0	0	0	0	0

2393			II.4. Cheltuieli din subventii din Bugetul FNUASS pentru acoperirea cresterilor salariale	0	0	0	0	0	0
2394			I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
2395	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
2396		01	Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2397		01	Uæ æ ā ā A ā ^ A à æ:	0	0	0	0	0	0
2398		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
2399		03	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A & [] ā & ^ 0	0	0	0	0	0	0
2400		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
2401		05	U] [~ ā A] ^ } c ~ A & [] ā ā ā ā A ā ^ A { ~ } æ	0	0	0	0	0	0
2402		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
2403		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
2404		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
2405		09	U ā { æ A ā ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
2406		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
2407		11	Ø [] ā A æ ~ ^ ^ } c A] æ ā ā A & ~ A [0 æ	0	0	0	0	0	0
2408		12	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A] c ā c ^ ^	0	0	0	0	0	0
2409		13	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ ^ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
2410		14	Q} ā ^ { } ā : æ ā ā A ā ^ A ā ^ c æ æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
2411		15	OE [& æ ā ā A] ^ } c ~ A c æ }	0	0	0	0	0	0
2412		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
2413		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2414		02	7 \ Y ` h i] Y `] ` g U ` U f] U ` Y] b ` 0 U h i f 0	0	0	0	0	0	0
2415		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
2416		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
2417		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
2418		05	V æ } •] [c ~ A æ A ā A ā ^ A æ A [& ~ A ā ^ A { ~ } 0 &	0	0	0	0	0	0
2419		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
2420		30	OE c ^ A ā ^ } c ~ ā A • æ æ ā æ ^ A ā } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
2421		03	7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
2422		01	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ 0 ā A • 0 & ā æ ^ 0 A ā ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
2423		02	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ ā * ~ 0 ā ^ 0 ā ^ A [0 æ b 0	0	0	0	0	0	0
2424		03	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
2425		04	Ó [] c ā à ~ ā ā A ā ^ A æ • ā * ~	0	0	0	0	0	0
2426		05	U ā { ^ A ā ^ A æ • ā * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
2427		06	Ó [] c ā à ~ ā ā A] ^ } c ~ A & } & ^ 0 ā ā A • ā 0 ā } ā ^ 0 ā : æ 0 ā ā 0	0	0	0	0	0	0
2428		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0	0	0	0	0
2429		20	• • H = H @ @ = = 6 B F = = • G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
2430		01	6 i b i f]] `] ` g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
2431		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
2432		02	T æ c ^ ā æ ^ A] ^ } c ~ A & ~ ^ } 0 ā ^	0	0	0	0	0	0
2433		03	Q ~ { ā } æ c É A ā } & : ā c A A ā A - 0 A { 0 c ā & 0	0	0	0	0	0	0
2434		04	OE É A & æ } æ A • ā A • æ ~ ā ā c æ c 0	0	0	0	0	0	0
2435		05	Ó æ à ~ æ } ā A • ā A ~ à ā ~ ā æ } 0	0	0	0	0	0	0
2436		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
2437		07	Transport	0	0	0	0	0	0
2438		08	U [c É A c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É A 0 æ ā ā [É 0 c ç É A ā 0 c ^ 0 ^ c 0	0	0	0	0	0	0
2439		09	T æ c ^ ā æ ^ A • ā A] ^ • c	0	0	0	0	0	0
2440		30	OE c ^ A ā ~ } ~ ā A • ā A • ^ ç ā	0	0	0	0	0	0

2441		02		F Y d U f U]] ' W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
2442		03		< f U b	0	0	0	0	0	0
2443		01		P i æ } A] ^ } c i ~ A [æ { ^ } ā	0	0	0	0	0	0
2444		02		P i æ } A] ^ } c i ~ A æ } ā { æ] ^	0	0	0	0	0	0
2445		04		A Y X] W U a Y b h Y '] ' a U h Y f] U ' Y 0 g U b] h U f Y	0	0	0	0	0	0
2446		01		Medicamente	0	0	0	0	0	0
2447		02		Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
2448		03		Reactivi	0	0	0	0	0	0
2449		04		Ô ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā	0	0	0	0	0	0
2450		05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
2451		01		Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
2452		03		Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
2453		30		Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
2454		06		8 Y d ` U g f] ž ` X Y h U f] ž h f U b g Z Y f]	0	0	0	0	0	0
2455		01		Ô ^] æ • i ā A ā } c ^ i } ^ E A ā ^ c æ O e i ā E A c O æ } • ~ ^ O i ā O	0	0	0	0	0	0
2456		02		Ô ^] æ • i ā A ā } A • c i æ ā } æ c æ c ^ O	0	0	0	0	0	0
2457		09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
2458		10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
2459		11		7 U f] ž ` d i V `] W U]] ` g] a U h o Y f] U ` Y 0 X c W i a o Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
2460		12		7 c b g i ` h U b g] ` Y i d Y f h] n	0	0	0	0	0	0
2461		13		D f Y [U h] f Y ` d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
2462		14		D f c h Y W] U ` a i b W]]	0	0	0	0	0	0
2463		25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
2464		27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
2465		30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
2466		01		Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
2467		03		Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
2468		04		Chirii	0	0	0	0	0	0
2469		09		O c ^ & ~ c æ i ^ æ A • ā ā c A æ A & i ^ æ O] ^ O ā ~ * ^ c O æ i ^	0	0	0	0	0	0
2470		30		O E c ^ A & @ ^ c ~ ā ^ ā A & ~ A à } ~ i O ā A ā A • O i ç ā & ā A	0	0	0	0	0	0
2471	30			TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
2472		03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
2473		05		Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
2474	56.10			TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
2475	59			TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
2476		01		Burse	0	0	0	0	0	0
2477		02		Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
2478		25		Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0
2479		40		Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
2480	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
2481	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
2482		01		5 W h] j Y ` Z] l Y ` f l] b W ` i g] j ` f Y 0 U f U] 0 ` W U d] 0 U ` Y 0	0	0	0	0	0	0
2483		01		Ô] } • c i ~ & ā ā	0	0	0	0	0	0
2484		02		Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
2485		03		T [à ā ā ^ ! E A æ] æ i æ c ~ ! æ A	0	0	0	0	0	0
2486		30		O E c ^ A æ & c ā ç ^ A ~ ā ç ^ A Ç ā } & ~ • O ā ç A i ^] O e i æ ā ā A & æ] e c æ i ^ O	0	0	0	0	0	0

2487		03	Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
2488			Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
2489	71	01	02 Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
2490		03	T [à â à ^ É A æ] æ! æc ~ æÁ	0	0	0	0	0	0
2491		30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
2492			DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	0	0	0	0	0
			= " & 7 \ Y ` h i] Y `] X] b` de stat catre bugetele locale pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de comunicatii in urgenta in sanatate						
					0	0	0	0	0
2493			I. CHELTUIELI CURENTE	0	0	0	0	0	0
2494	10		TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL	0	0	0	0	0	0
2495		01	Cheltuieli salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2496		01	U æ æ! à à A à ^ A à æ:	0	0	0			
2497		02	Salarii de merit	0	0	0	0	0	0
2498		03	Q } à ^ { } à : æ à à A à ^ A & [} à & ^ 0	0	0	0	0	0	0
2499		04	Spor de vechime	0	0	0	0	0	0
2500		05	U] [~ à A } c ~ A & [] à à à à A { ~ } & æ	0	0	0	0	0	0
2501		06	Alte sporuri	0	0	0	0	0	0
2502		07	Ore suplimentare	0	0	0	0	0	0
2503		08	Fond de premii	0	0	0	0	0	0
2504		09	U à { æ A à ^ A ç æ & æ }	0	0	0	0	0	0
2505		10	Fond pentru posturi ocupate prin cumul	0	0	0	0	0	0
2506		11	Ø [] à A æ ~ ^ ^ } c A] æ à à A & ~ A [0 æ	0	0				
2507		12	Q } à ^ { } à : æ à à A] c à c ^	0	0	0	0	0	0
2508		13	Q } à ^ { } à : æ à à A à ^ A à ^ ^ } æ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
2509		14	Q } à ^ { } à : æ à à A à ^ A à ^ c æ æ! ^ 0	0	0	0	0	0	0
2510		15	Q [& æ à à A } c ~ A c æ }	0	0	0	0	0	0
2511		17	Indemnizatie de hrana	0	0	0	0	0	0
2512		30	Alte drepturi salariale in bani	0	0	0	0	0	0
2513		02	7 \ Y ` h i] Y `] g U ` U f] U ` Y] b` U h i f	0	0	0	0	0	0
2514		01	Tichete de masa	0	0	0	0	0	0
2515		02	Norme de hrana	0	0	0	0	0	0
2516		03	Uniforme si echipament obligatoriu	0	0	0	0	0	0
2517		05	V æ } •] [c ~ A æ A à à A ^ A æ A [& ~ A { ~ } &	0	0	0	0	0	0
2518		06	Vouchere de vacanta	0	0	0	0	0	0
2519		30	Q [c ^ A à ^ } c ~ à A • æ æ à æ ^ A } A } æ c 0	0	0	0	0	0	0
2520		03	7 c b h f] V i]]	0	0	0	0	0	0
2521		01	Ó [] c à à ~ à à A } c ~ A æ à * ~ 0 à A • 0 & à æ ^ A à ^ A 0 c æ c 0	0	0	0	0	0	0
2522		02	Ó [] c à à ~ à à A } c ~ A æ à * ~ 0 à ^ 0 à à A [~ æ b 0	0	0	0	0	0	0
2523		03	Ó [] c à à ~ à à A } c ~ A æ	0	0	0	0	0	0
2524		04	Ó [] c à à ~ à à A à ^ A æ • à * ~	0	0	0	0	0	0
2525		05	U à { ^ A à ^ A æ • à * ~ æ ^ A ç	0	0	0	0	0	0
2526		06	Ó [] c à à ~ à à A } c ~ A &] & ^ 0 à à A • à 0 à } à ^ { } à : æ 0 à à 0	0	0	0	0	0	0
2527		07	Contributia asiguratorie pentru munca	0	0				
2528	20		H = H @ ! @ = = 6 B I F = = G F J = 7 = 0	0	0	0	0	0	0
2529		01	6 i b i f]] g Y f j] W]]	0	0	0	0	0	0
2530		01	Furnituri de birou	0	0	0	0	0	0
2531		02	T æ c ^ à æ ^ A } c ~ A & ~ ^ } 0	0	0	0	0	0	0

2532		03	Q ~ { ā } æ c É Á ā } & : ā c Á Á ā Á - Q Á { 0 c ā & 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2533		04	Œ É Á & æ } æ Á • ā Á • æ ~ à ā c æ c 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2534		05	Ō æ à ~ i æ } ā Á • ā Á ~ à ā ~ ā æ } Ō 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2535		06	Piese de schimb	0	0	0	0	0	0
2536		07	Transport	0	0	0	0	0	0
2537		08	U [c É Á c ^ ^ & [{ ~ } ā & æ c ā ā É Á Ō æ ā ā [É Ō c ç É Á ā Ō c ^ p ^ c 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2538		09	T æ c ^ ā æ ^ Á • ā Á i ^ • c 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2539		30	Œ c ^ Á à ~ } ~ i ā Á • ā Á • ^ ç ā 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2540	02		F Y d U f U]] ~ W i f Y b h Y	0	0	0	0	0	0
2541	03		< f U b	0	0	0	0	0	0
2542		01	P æ } Á] ^ } c ~ Á [æ { ^ } ā 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2543		02	P æ } Á] ^ } c ~ Á æ } ā { æ ^ 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2544	04		A Y X] W U a Y b h Y ~] ~ a U h Y f] U ~ Y 0 g U b] h 0 f Y	0	0	0	0	0	0
2545		01	Medicamente	0	0	0	0	0	0
2546		02	Materiale sanitare	0	0	0	0	0	0
2547		03	Reactivi	0	0	0	0	0	0
2548		04	Ō ^ : ā } ~ ^ & c æ } ā 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2549	05		Bunuri de natura obiectelor de inventar	0	0	0	0	0	0
2550		01	Uniforme si echipament	0	0	0	0	0	0
2551		03	Lenjerie si accesorii de pat	0	0	0	0	0	0
2552		30	Alte obiecte de inventar	0	0	0	0	0	0
2553	06		8 Y d ~ U g f] ž ~ X Y h U f] ž h f U b g Z Y f 0]	0	0	0	0	0	0
2554		01	Ō ^] æ • ā Á ā } c ^ ^ É Á ā ^ c æ Ō æ ā É Á c 0 æ } • ~ ^ 0 ā 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2555		02	Ō ^] æ • ā Á ā } Á • c æ ā } æ c æ c ^ 0 0 0 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2556	09		Materiale de laborator	0	0	0	0	0	0
2557	10		Cercetare-dezvoltare	0	0	0	0	0	0
2558	11		7 U f] ž ~ d i V ~] W U]] ~ g] a U h 0 Y f] U ~ Y 0 X c W i a 0 Y b h U 0 Y	0	0	0	0	0	0
2559	12		7 c b g i ~ h U b ~ g] ~ Y l d Y f h] n 0	0	0	0	0	0	0
2560	13		D f Y [U h] f Y ~ d f c Z Y g] c b U	0	0	0	0	0	0
2561	14		D f c h Y W] U ~ a i b W]]	0	0	0	0	0	0
2562	25		Cheltuieli judiciare si extrajudiciare pentru	0	0	0	0	0	0
2563	27		Tichete cadou	0	0	0	0	0	0
2564	30		Alte cheltuieli	0	0	0	0	0	0
2565		01	Reclama si publicitate	0	0	0	0	0	0
2566		03	Prime de asigurare non-viata	0	0	0	0	0	0
2567		04	Chirii	0	0	0	0	0	0
2568		09	Ō c ^ & ~ c æ ^ æ Á • ā ā c Á æ Á & ^ æ) ^ [Ō à ~ * ^ c 0 æ ^ 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2569		30	Œ c ^ Á & @ ^ c ~ ā ^ ā Á & ~ Á à } ~ Ō Á ā Á • 0 i ç ā & ā Ō Á 0 0 0	0	0	0	0	0	0
2570	30		TITLUL III DOBANZI	0	0	0	0	0	0
2571	03		Alte dobanzi	0	0	0	0	0	0
2572		05	Dobanzi la operatiunile de leasing	0	0	0	0	0	0
2573	56.10		TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE POSTADERARE	0	0	0	0	0	0
2574	59		TITLUL XI ALTE CHELTUIELI	0	0	0	0	0	0
2575		01	Burse	0	0	0	0	0	0
2576		02	Ajutoare pentru daune provocate de calamitatile naturale	0	0	0	0	0	0
2577		25	Sume aferente platii creantelor salariale	0	0	0	0	0	0

2578			40	Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	0	0	0	0	0	0
2579	70			TITLUL 70 CHELTUIELI DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0
2580	71			71. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE	0	0	0	0	0	0
2581		01		5 Wh] j Y ` Z I Y ` fl] b W ` i g] j ` f Yc U f U] 0 ` W U d] 0 U ` Y 0 `	0	0	0	0	0	0
2582			01	0 [] • c i ` & a a	0	0	0	0	0	0
2583			02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
2584			03	T [a a a ^ E A æ] æ i æ c ` i æ A æ	0	0	0	0	0	0
2585			30	0E c ^ A æ & c a ç ^ A ~ a ç ^ A Ç a } & ` • 0 ç A i ^] 0 æ i æ a a 0 A & æ] 0 c æ ^ 0	0	0	0	0	0	0
2586		03		Reparatii capitale aferente activelor fixe	0	0	0	0	0	0
2587				Din total Cheltuieli de capital, CHELTUIELI P	0	0	0	0	0	0
2588	71	01	02	Masini, echipamente si mijloace de transport	0	0	0	0	0	0
2589			03	T [a a a ^ E A æ] æ i æ c ` i æ A æ	0	0	0	0	0	0
2590			30	Alte active fixe	0	0	0	0	0	0
2591				DIN CHELTUIELI TOTALE:	0	0	0	0	0	0
2493	Capitol	Subcap	Paragraf							
2494	66,1			G B H 5 H 9	0	0	0	0	0	0
2495		04		Servicii medicale ambulator	0	0	0	0	0	0
2496			02	0E • a • c ^ } A { ^ a a & æ A] ^ } c i 0 A •] ^ & 0 æ a c æ a A & 0 a } a & ^	0	0	0	0	0	0
2497			50	Alte servicii medicale ambulatorii	0	0	0	0	0	0
2498		05		Servicii de urgenta prespitalicesti si transp	0	0	0	0	0	0
2499		06		5 g] g h Y b U ` a Y X] W U ` `] 0	0	0	0	0	0	0
2500			01	Spitale generale	0	0	0	0	0	0
2501			06	U æ } æ c [i a a A a æ] ^ æ i ^ A a A a ^ 0 A i ^ & `] 0 i æ i ^ 0	0	0	0	0	0	0
2502		10		Cercetare aplicativa si dezvoltare experimenta	0	0	0	0	0	0
2503		50		0E c ^ A & @ ^ c ` a ^ a A a } A a { ^ } 0 a ` A • 0 c æ a 0 a	0	0	0	0	0	0
2504			01	Activitati de ergoterapie in unitati medico-sani	0	0	0	0	0	0
2505			50	Alte institutii si actiuni sanitare	0	0	0	0	0	0
2506				CHELTUIELI TOTALE	0	24441	5832	7282	5893	5434
2507				a) Excedent din anul curent						
2508				b) Deficit din anul curent						
2509				c) Excedent din anul precedent	0	0	0	0	0	0

MANAGER
DR. MATEI MARIUS

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
EC. TABACU GEORGE